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کاهش تعرفه واردات شرط اصلی 
احیای بازار خودرو

اگــــرچـــه قیمـــــت خودروهای مونتاژی افزایش جزئی داشته، اما 
خریدوفروش به شدت کاهش یافته است. برای مثال درحالی که قیمت مصوب 
شــرکت خودروی آی دی4 به 4 میلیارد و 500 میلیون تومان رســیده اما 
هنــوز این خودرو در بازار آزاد باقیمت 3 میلیارد و 500 تا 4 میلیارد تومان 
خریدوفروش می شود. این موضوع نشان می دهد بازار کشش افزایش قیمت های 
جدید را ندارد.هرچند رکود در بازار تنها مختص بازار خودرو نیست و تقریباً 
تمام بازارها در شرایط فعلی با این چالش مواجه اند. بنابراین نبود نقدینگی و 
کسادی کسب وکارها موجب شده است مردم تمایل کمتری به خرید یا تغییر 
خودروهای خود داشــته باشند. در حال حاضر نبود مشتری به شرکت های 
خودروســازی نیز رسیده و به نظر می رسد آنها نیز با کمبود مشتری مواجه 
هستند. درگذشته، فاصله قیمت های شرکت و بازار آزاد موجب جذب مردم 
برای ثبت نام خودروها می شد. اما اکنون، مصرف کنندگان ترجیح می دهند 
 خــودروی مورد نظر خــود را پایین تر یا با قیمتــی نزدیک قیمت مصوب

 شرکت از بازار آزاد بخرند.البته یکی از دلایل رکود بازار خودرو ناشی از خروج 
دلالان از این بازار است. باوجود افزایش شدید قیمت دلار در سال گذشته، 
بازار خودرو رشــد کمتری را نســبت به تورم تجربه کرد و قیمت خودروها 
حدوداً ۲0 تا ۲3 درصد افزایش یافت. در این زمان حتی شاهد کاهش قیمت 
برخی از خودروها نیز بودیم که باعث شد دلالان به یک باره از این بازار خارج 
شــوند و دیگر شاهد تقاضای کاذب برای خرید خودروها نباشیم. در شرایط 
فعلی برای خروج بازار و برگشت خرید و فروش ها به حالت سابق نیاز است تا 
نرخ تورم اصلاح شود تا قدرت خرید مردم برای خرید   یا تعویض خودروها 
افزایش پیدا کند. همچنین لازم است واردات خودروها سریع تر شود تا شاهد 
نوســانات قیمتی در بازار خودرو نباشیم. متأسفانه در حال حاضر خودرو به 
یک ابزار سرمایه ای در کشورمان تبدیل شده است. این در حالی است که در 
بسیاری از کشورها، خودرو به عنوان کالای مصرفی شناخته می شود و مردم 
معمولاً برای خرید آن از وام   و تسهیلات استفاده می کنند. یکی از مهم ترین 
دلایلی که باعث وضعیت کنونی شده، محدودیت های واردات است. ازاین رو، 
برداشتن تعرفه های سنگین گمرکی برای واردات خودرو می تواند به مردم امکان 
خرید خودروهای باکیفیت را باقیمت مناسب بدهد و منجر به رونق بازار شود.

این اقــدام در بلندمدت باعــث افزایش ثبات قیمت در بــازار، کاهش 
تصادفات و کاهش مصرف ســوخت غیرضروری خواهد شد. تسهیل واردات 
خــودرو می تواند آن را به یک بازار فعــال و رقابتی تبدیل کند که کیفیت 
حرف اول را در آن می زند. در این زمان خودروســازهای داخلی هم مجبور 
 بــه تعدیــل قیمت ها و افزایــش کیفیت محصولات خود منطبــق با بازار 
می شوند و دیگر لازم نیست مردم برای خرید یک خودروی داخلی مدت ها 

در صف بایستند.

شنبه ۱۷ خرداد ۱404، بورس تهران یکی از تلخ ترین و سنگین ترین روزهای خود 
را تجربه کرد. بازاری که پس از تعطیلات، چشم انتظار بازگشتی پرانرژی بود، با موجی 

از ناامیدی و فشارهای متراکم سیاسی، اقتصادی و مدیریتی مواجه شد.
 فضــای عمومــی بــازار به شــدت ملتهب بــود و ایــن التهاب نه ناشــی از یک 
خبــر ناگهانــی بلکه حاصل تجمیــع بی برنامگی هــا، اهمال هــا، و بی اعتمادی هایی 
 اســت کــه ماه هاســت لایه به لایــه بــر روی پیکــره بــازار انباشــته شــده اند.

بازار در حالی هفته جدید را آغاز کرد که هنوز از پس لرزه های سه شنبه هفته گذشته 
رهایی نیافته بود. 

سخنان اخیر مســئولان، به ویژه اظهارات همتی، جو بی اعتمادی را عمیق تر کرده 
اســت. شرایط بازار به گونه ای پیش رفت که ســهامداران حتی فرصت نفس کشیدن 
نیافتند و بار دیگر بهت، ترس و بی رمقی بر تابلوی معاملات ســایه انداخت. آنچه بازار 
را در تله ای نفس گیر اســیر کرده، نه تنها تحولات سیاســی در سطح بین الملل است، 
 بلکه عدم واکنش مؤثر و ســریع نهادهای نظارتی داخلی، بحران را تشدید کرده است.

از هفته ها پیش هشدار داده شده بود که تکلیف نمادهای خودرویی باید به سرعت مشخص 
شود؛ هشدارهایی که نادیده گرفته شدند و امروز نتیجه آن، تشدید ابهام و پیچیدگی در این 
 گروه پرریسک و اثرگذار است. همین تعلل باعث شد تا بازار با استخوانی در گلوی تحلیل 

و تصمیم گیری مواجه شود.
 نه تنها خودرویی ها، بلکه صندوق های اهرمی نیز به جای ایفای نقش تثبیت کننده، 
تبدیل به معضلی جدی شده اند که اعتماد عمومی به بازار سرمایه را هدف قرار داده اند. در 
این شرایط، نمی توان از نقش منفعلانه سازمان بورس چشم پوشی کرد. سازمانی که وظیفه 
 اصلی اش صیانت از بازار و سرمایه گذاران است، امروز بیشتر نظاره گر است تا تصمیم ساز.

از سوی دیگر، آنچه فضای بازار را مسموم تر کرده، ابهام در پرونده های بین المللی، نگرانی 
از جلسه قریب الوقوع شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، بحث های داغ پیرامون 

مکانیسم ماشه و فضای متشنج سیاسی با محوریت ایران و آمریکا است.
 اظهارات اخیر رهبری و واکنش های ترامپ به شکل عجیبی بازار را در بن بست تحلیلی 
قرار داده است. هیچ یک از این رخدادها به تنهایی نمی توانستند بازار را زمین گیر کنند، اما 
 ترکیب این فشارها با خلأ سیاست گذاری داخلی، معجونی تلخ برای بازار ساخته است.

؛  د ر ا د ر  ا قــر مــع  مجا فصــل  بــه  منتهــی  ی  هفته هــا ر  د ر  ا ز  بــا
روزهایی که باید با گزارش های امیدوارکننده شــرکت ها، سودهای تقسیمی جذاب و 

هیجان معاملات همراه باشد.

 اما به جای آن، فضای منفی بازار چنان سنگین شده که حتی بهترین اخبار هم در آن 
دفن می شوند. وضعیت کنونی به وضوح نشان می دهد که سیاست، نه تنها عامل محرک 

بازار نشده، بلکه حکم تزریق بی هوشی به پیکره نیمه جان بورس را دارد.
 در این فضا، بســیاری از فعالان بازار تنها نظاره گر هستند؛ نه برای تصمیم گیری، 
 بلکه به اجبار. تماشــاگر تحولاتی که به جای حرکت، تنها ترس را به دل ها می اندازند.

یکی از مهم ترین بحران های روزهای اخیر به عملکرد صندوق های اهرمی بازمی گردد. 
این ابزارها که زمانی با هدف ارتقاء فرهنگ سرمایه گذاری غیرمستقیم طراحی شدند، 

حالا به عامل اصلی بی اعتمادی تبدیل شده اند.
 سازمان بورس در مرحله صدور مجوز، تمام دقت و سخت گیری را به کار می گیرد، 
اما پس از صدور مجوز، عملکرد این صندوق ها عملًا بدون نظارت مؤثر رها می شود. در 
نتیجه، ابزارهایی که باید آرامش بخش باشند، امروز خود به منشأ بی ثباتی بدل شده اند.

 آنچه بیش از همه نگران کننده اســت، سرایت این بی اعتمادی به سایر بخش های 
بازار ســرمایه و ابزارهای مشــابه اســت. اگر رونــد فعلی ادامه پیدا کنــد، اعتماد به 
 کل ســاختار ســرمایه گذاری غیرمستقیم دچار خدشــه ای جبران ناپذیر خواهد شد.

نکته مهم تر، خلأ ورود پول تازه به بازار است.
 صندوق های متعدد در بازار ایجاد شــده اند، اما پولی برای گردش در آن ها نیست. 
گســترش ابزار بدون تأمین زیرســاخت های اعتماد، فرهنگ سازی و جذب نقدینگی، 
دقیقاً همان نقشــی را دارد که کاریکاتورهای بی تناســب ایفا می کنند؛ طرحی بزرگ 
و اغراق آمیز روی بســتر کوچک و فرسوده. در چنین شرایطی، سرمایه گذاران قدیمی 
 ســر همدیگر را می تراشــند و کســی از بیــرون وارد این چرخه معیوب نمی شــود.

دیروز زنگ بحران به وضوح نواخته شد.
 ایــن منفی، یک افــت عادی نبود. این نشــانه ای واضح از یــک التهاب عمیق و 
پیچیده بود که اگر جدی گرفته نشــود، بازار را به ســرعت به خانه اول بازمی گرداند. 
همــه تلاش هــای ماه هــای اخیر بــرای بازســازی اعتمــاد از بین خواهــد رفت و 
فضــای ناامیــدی جــای آن را خواهــد گرفــت. هنوز دیر نشــده؛ اما زمــان اندک 
 اســت. نهاد ناظر باید بیدار شــود، باید وارد میدان شــود، نه با وعــده، بلکه با اقدام.

بازار ســرمایه ایران امــروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند واکنش، شــفافیت، امید و 
تصمیم گیری اســت. باید صدای سهامدار را شــنید، باید نقدینگی را جذب کرد، باید 
اعتماد را بازسازی کرد. مسیر دشواری پیش روی بازار است، اما بی تفاوتی بیش از این، 

هزینه ای دارد که شاید فردا بسیار سنگین تر از امروز باشد.

مقام ارشد صندوق بین المللی پول)IMF( می گوید که جنگ 
تجاری جهانی که رئیس جمهوری آمریکا به راه انداخته است، 
چالشی به مراتب بزرگ تر از کووید-۱۹ برای بانک های مرکزی 
اقتصادهای نوظهور است.گیتا گوپینات، یکی از مقامات ارشد 
صندوق بین المللی پول بر این باور است که شوک ناشی از جنگ 
تجاری که دونالد ترامپ ، رئیس جمهوری آمریکا به راه انداخته 
است، روی بانک های مرکزی بازارهای نوظهور »اثری تفاضلی« 
بر جای می گذارد. این در حالی اســت که در دوران همه گیری 
کووید-۱۹، بانک های مرکزی به سرعت توانستند سیاست پولی 
خود را تسهیل کنند.گوپینات که معاون اول مدیر اجرایی صندوق 
بین المللی پول محسوب می شود، در گفت وگو با فایننشال تایمز 
گفته است که تاثیر غیرقابل پیش بینی تعرفه ها بر اقتصادهای 
در حال توسعه و بازارهای جهانی، وظیفه بانک های مرکزی را 
دشوارتر خواهد کرد.وی با اشاره به شوک ناشی از تعرفه ها گفت: 
این بار چالش پیش  روی آنها )بانک های مرکزی بازارهای نوظهور( 
در مقایسه با دوران همه گیری، بزرگ تر خواهد بود.سیاستگذاران 
بانک مرکزی آمریکا)فدرال رزرو( گفته اند مادامی که مطمئن 
نشوند که تعرفه ها آتش تورم را بیش از پیش شعله ور نخواهد کرد، 
برای کاهش نرخ بهره آمادگی ندارند. برخی پیش بینی کرده اند 
که تورم در آمریکا به دلیل تاثیر تعرفه های ترامپ، در کوتاه مدت 
افزایش می یابد؛ مسئله ای که احتمالا کالاهایی همچون کفش و 
گوشی همراه را برای آمریکایی های طبقه متوسط گران تر خواهد 
کرد.در سوی دیگر، بانک مرکزی انگلیس و بانک مرکزی اروپا با 
توجه به کُند شدن تورم نسبت به سقف مشاهده شده در سال 
۲0۲۲ و همچنین رکود یا کاهش رشد اقتصادی، به سمت تسهیل 
سیاست پولی تغییر مسیر داده اند.گوپینات اضافه کرد: با این حال، 
در بازارهای نوظهور که از قضا با موانع تجاری بزرگ تری روبه رو 
هستند، شرایط بیشتر به یک »شوک تقاضا« شباهت دارد که به 
معنای کاهش تورم و رشد اقتصادی است.به نوشته فایننشال تایمز، 
شرایط با شروع همه گیری کرونا متفاوت است؛ در آن برهه بیشتر 
بانک های مرکزی جهان نرخ بهره را کاهش دادند.وی تاکید کرد: 
در مواجهه با چنین شرایطی، در نهایت کار به سیاست های مالی 
انقباضی می انجامد و بازارهای نوظهور به طور مشخص نسبت 
به چنین تغییراتی در بازارهای جهانی حســاس هستند.ارز و 
سهام بازارهای نوظهور در دو ماه نخست پس از اعلام تعرفه های 
ترامپ، به طور گسترده ای احیا شدند زیرا سرمایه گذاران به رغم 
مخاطرات ناشی از افزایش نرخ بهره در کشورهای توسعه یافته و 
خروج سرمایه، روی آزادی عمل بانک های مرکزی برای تحریک 

اقتصاد داخلی خود شرط بندی کردند.
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سید مهدی  قیصری  -      بازار در هفته های منتهی به فصل مجامع قرار دارد؛ روزهایی که باید با گزارش های امیدوارکننده شرکت ها، سودهای تقسیمی 
 جذاب و هیجان معاملات همراه باشد. اما به جای آن، فضای منفی بازار چنان سنگین شده که حتی بهترین اخبار هم در آن دفن می شوند.
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✅ امکان استفاده چند منظوره از لیبل

(مانند لیبل شناسایی خودرو در مجتمع های بزرگ یا ادارات)
✅ امکان پرداخت هزینه پارکینگ، کارواش و تعمیرگاه

✅ امکان تخفیف بیمه، کارواش، امدادخودرو و تعمیرگاه ها
✅ دارای کیف پول الکترونیک

✅ امکان رزرو آنلاین جای پارک (به زودی)

آنـی پارک (ارتباط با مالک خودرو)
امکان تماس و ارتباط سریع و هوشمند با مالک خودرو

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

 ✅امکان اطلاع به مالکین اماکن از طریق پیامک و تلفن

✅ امکان مکالمه غیرمستقیم با مالک اماکن بدون شماره تماس مالک

✅ در صورت عدم حضور مالک، مراجعه کننده می تواند برای مالک پیام بگذارد

✅ امکان ارتقا جهت اتصال به کدپستی اماکن و حضور نامه رسان پست یا مامور برق و...

✅ ارتقا امنیت مالکین و مطمئن شدن از حضور شخص موجه پشت درب

✅ امکان اطلاع رسانی به مالک در مواقع بحران مثل سرقت، آتش سوزی و ...

✅ امکان تماس منشی به مشتریان مراجعه کننده

سامانه ارتباط آنی
با مالکین اماکن

به راحتی با مالک هر ساختمانی ارتباط بگیرید

 کل من علیها فان و یبقی وجه 
ربک ذو الجلال و الاکرام
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/03/19

شماره 2183

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به آثار تورمی ناشی از تصویب نشدن لایحه اعطای اختیار به دولت درباره کاهش مالیات بر ارزش افزوده دارو و مواد اولیه آن،گفت: اعمال قیمت گذاری 
در مرغ، تخم مرغ، شیر و خامه، با فرض مالیات یک درصد بوده است و چنانچه این لایحه به سرانجام نرسد و میزان مالیات همان ۱۰ درصد باقی بماند، باید این قیمت ها نیز اصلاح 
شوند. غلامرضا نوری قزلجه در جلسه روز یکشنبه )۱۸ خرداد( صحن مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی درخواست دولت برای بررسی دوباره لایحه دوفوریتی اصلاح جز )۱( بند 
»ذ« تبصره )۱( قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور گفت: مجلس و دولت به درستی روی معیشت و سفره مردم و خصوصاً قیمت مواد غذایی حساسیت بالا دارند. بر همین اساس آنچه 
که پیشنهاد شده، این است که مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی که یا مستقیم به مصرف مردم می رسند مثل شکر و روغن یا بعضی از آن ها کالاهای واسطه ای است مثل ذرت و 
کنجاله و جو که برای تولید شیر، گوشت، مرغ و تخم مرغ مصرف می شوند از ۱۰ درصد به یک درصد کاهش یابد.وزیر جهادکشاورزی افزود: در سال های گذشته کالاهای اساسی مورد 
استثنا مالیاتی قرار می گرفتند ولی چون امسال این استثناء قید نشده است، بر اساس قانون دائمی، مالیات ۱۰ درصدی به این کالاها تعلق می گیرد. بنابراین کلیت درخواست دولت این 
است که موضوع مالیات بر ارزش افزوده هم به جزء یک بند )د( تبصره یک قانون بودجه اضافه شود تا مالیات بر ارزش افزوده این کالاها نیز مانند بقیه اقلامی که در این حکم قانونی نام 

برده شده اند، از ۱۰ درصد به یک درصد کاهش پیدا کند.

    قیمت  کالاهای اساسی، باید اصلاح شوند

به گزارش از سازمان برنامه و بودجه کشور، نخستین 
جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان برنامه و بودجه 
کشور در ســال ۱۴۰۴ با بیان مهم ترین عملکردهای 
اخیر معاونت های مختلف ســازمان از ســوی معاون 
رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
برگزار شــد که در این نشست که با حضور معاونان و 
رؤسای امور سازمان و حضور مجازی رؤسای سازمان های 
مدیریت و برنامه ریزی استان ها برگزار شد، سید حمید 
پورمحمدی، معاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه کشــور، مهم تریــن عملکردهای اخیر 

معاونت های مختلف سازمان را بیان کرد.
پورمحمدی با بیان اینکه در حوزه معاونت هماهنگی 

برنامه و بودجه، تدوین آیین نامه های بودجه سال ۱۴۰۴ 
به پایان رسیده است، گفت: بخش مهمی از آیین نامه های 
برنامه هفتم نیز تدوین شــده است و امیدواریم تدوین 

تمامی آیین نامه ها تا پایان امسال خاتمه یابد.
وی با تاکید بر ضرورت دقت در اجرای برنامه هفتم، 
افزود: فعالیت ناظران اجرایی برنامه هفتم باید با جدیت 
و دقت ادامه یابد و طبــق قانون، گزارش های دقیق و 
به موقعی از نحوه عملکرد احکام برنامه در دســتگاه ها 
برای ارائه به هیات دولت و شورای عالی راهبری برنامه 

هفتم آماده شود.
معاون رئیس جمهــور اضافه کــرد: پرداخت های 
تعهدشــده دولت، از جمله پرداخــت به گندمکاران و 

بازنشســتگان، به خوبی و با نظم مشخصی در حال انجام است.رئیس سازمان برنامه و بودجه 
با بیان اینکه در حوزه معاونت سیاســت گذاری و راهبری توســعه ملی و منطقه ای، موضوع 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی مورد تأکید رئیس جمهور قرار دارد، گفت: لازم است پیگیری 
این موضوع با محوریت امور شورای اقتصاد و مشارکت بخش های تجارت و بین الملل سازمان و 

سایر صاحب نظران این حوزه در سازمان، صورت پذیرد.

  جایگاه موضوع آمایش سرزمین برای نظم دهی به مباحث توسعه ارتقا یافته است
وی افزود: در آیین نامه اجرایی سازی آمایش سرزمین که اخیرا به پیشنهاد سازمان برنامه و 
بودجه کشور به تصویب هیات وزیران رسید، جایگاه موضوع آمایش سرزمین برای نظم دهی به 

مباحث توسعه ارتقا یافته است.
پورمحمدی درباره عملکرد معاونت علمی، فرهنگی و اجتماعی نیز گفت: با تفاهم نامه برنامه 
ارائه خدمت در بخش های درمانی رفاهی ویژه دولتی برای بازنشستگان کشوری که هفته گذشته 
میان اینجانب، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیر عامل 
صندوق بازنشستگی کشوری و مدیر عامل بیمه دانا امضا شد، بخشی از ظرفیت بیمارستان ها و 

مراکز درمانی دولتی به صورت ویژه در اختیار بازنشستگان کشوری قرار می گیرد.

   ابلاغ ســند نظام فنی و اجرایی یکپارچه کشور در نظم بخشی به نظام فنی و 
اجرایی کشور بسیار مهم است

معاون رئیس جمهوری درباره عملکرد معاونت فنی، زیربنایی و تولیدی گفت: تصویب و ابلاغ 
»سند نظام فنی و اجرایی یکپارچه کشور« از سوی هیات وزیران، کار مهمی بود که خوشبختانه 
انجام شد و در نظم بخشی به نظام فنی و اجرایی کشور بسیار مهم است. باید فهم واحدی از این 
موضوع در سطح دستگاه ها ایجاد شود که سازمان برنامه و بودجه کشور، متولی این موضوع است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه سپس بر لزوم تقویت نظارت بر اجرای طرح های عمرانی تاکید 
کرد و گفت: برنامه ریزی برای تقویت بنیه تولیدی کشور به ویژه در زمینه کالاهای اساسی و 
بهینه سازی مصرف انرژی نیز از جمله موضوع هایی است که باید با جدیت هرچه بیشتر پیگیری 
شود.پورمحمدی در ادامه به عملکرد معاونت توسعه مدیریت و امور مجلس پرداخت و گفت: 
ساماندهی پسُت های سازمانی و برنامه ریزی برای جذب نیروهای جدید از سوی این معاونت 

انجام شده است.
وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین اقدامات در حوزه ساماندهی داده ها و اطلاعات آماری در 
حوزه اقتصادی و اجتماعی، »رصدخانه اقتصادی و اجتماعی ایران« است، گفت: موسسه عالی 
آموزش و پژوهش برنامه ریزی به عنوان متولی موضوع، دوره آموزشی مرتبطی را در سطح ملی و 
استانی برگزار کند تا همه دست اندرکاران نسبت به جزئیات این کار و فرایندهای آن توجیه شوند.

معاون رئیس جمهوری در ادامه از ارائه بسته پیشنهادی درباره موضوع »تفویض اختیار به 
اســتان ها« از ســوی سازمان برنامه و بودجه به دولت خبر داد و گفت: پیشنهاد می کنم برای 
اجرای بهتر تفویض اختیار، استان ها میان معاونت های سازمان تقسیم شوند. ابتکارهای هر استان 
را نیز بگیریم و در سطح ملی، معرفی و اجرا کنیم.در این جلسه، ۲ گزارش موضوع »تفویض 
اختیار به استان ها« از سوی معاون سیاست گذاری و راهبری توسعه ملی و منطقه ای سازمان و 
گزارش »رصدخانه اقتصادی و اجتماعی ایران«، از سوی رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش 
برنامه ریزی، ارائه شد.معاونان و رؤسای امور سازمان برنامه و بودجه کشور و رؤسای سازمان های 
مدیریت و برنامه ریزی اســتان ها نیز در این نشســت، به بحث و تبادل نظر و بیان دیدگاه ها و 

پیشنهادهای خود پرداختند.

سعیده محمد -   ایده روز  |  معاون رئیس جمهوری اضافه کرد: پرداخت های تعهدشده دولت، از جمله پرداخت به گندمکاران و 
بازنشستگان، به خوبی و با نظم مشخصی در حال انجام است.

 پرداخت های تعهدشده دولت
 به طور منظم در حال انجام است

ساماندهی 
پسُت های سازمانی 
و برنامه ریزی برای 

جذب نیروهای 
جدید از سوی این 
معاونت انجام شده 

است.

ده
چکی

خودروی 2 میلیاردی که ۷ میلیارد تومان فروخته می شود

پرداخت ۷۶۰۰ همت تسهیلات

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران بیان کرد: واردات 
خودرو نباید به شــکلی باشــد که خودرویی که در عمان با قیمت دو میلیارد 
تومان تمام می شــود، در ایران با قیمت هفت میلیارد تومان عرضه شــود و یا 
این که خوورو های وارداتی قطره چکانی عرضه شود.اسد کرمی، رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران و فروشــندگان خودرو تهران درخصوص آخرین وضعیت بازار 
خودرو پس از انتشار خبر هایی در مورد حذف قیمت گذاری دستوری خودرو و 
عرضه خودرو در بورس کالا به خبرنگار اقتصادآنلاین گفت: بازار خودرو همچنان 
در رکود کامل به سر می برد و هیچ خبر تازه ای در آن نیست.وی افزود: برخی 
شرکت ها افزایش قیمت هایی را اعلام کرده اند، اما این قیمت ها در بازار تاثیری 
نداشته است و هیچ تحرکی مشاهده نمی شود. احتمالا این وضعیت به این دلیل 
است که کلیت بازار به دلیل بحث مذاکرات هنوز به حرکت نیفتاده و مردم مردد 
هستند و نمی دانند خرید کنند یا خیر و دست نگه داشته اند.وی ادامه داد: فعلا 
هیچ خبری در بازار نیست. در دو تا سه ماه اخیر شاهد تحرک خاصی در بازار 
نبوده ایم. به نظر من تا زمانی که نتیجه مذاکرات مشخص نشود، همین شرایط 

ادامه خواهد یافت و بازار همچنان در رکود باقی خواهد ماند.
به گفته کرمی، در واقع، تقریبا همه شــرکت ها قیمت های خود را افزایش 
داده اند. وقتی بیمه گران می شود و هزینه های نقل و انتقال خودرو بالا می رود، 
طبیعتا قیمت خودرو نیز افزایش می یابد. اما بازار آن قدر در رکود است که هنوز 
این افزایش قیمت ها در معاملات بازار خودش را نشــان نداده است. رکود بازار 

خودرو به قدری شدید است که این تغییرات قیمتی تاثیر مشهودی نداشته اند. 
از سوی دیگر، هیچ خبری هم از شرکت ها نیست، نه قرعه کشی جدیدی برگزار 
می شود و نه ثبت نام تازه ای اعلام شده است.کرمی گفت: طبق تجربیات قبلی 
عرضه خودرو در بورس کالا بیشتر به ضرر خودروسازان و مصرف کنندگان بوده 
است. هر بار که صحبت از عرضه خودرو در بورس کالا شده، بازار خودرو آشفته تر 
شده و نتیجه مثبتی از این روند حاصل نشده است. چه خودرو در بورس کالا 
عرضه شود و چه در بازار آزاد، باید راه حلی پیدا شود که به نفع شهروندان باشد.

کرمی عنوان کرد: اگر این دغدغه وجود دارد که خرید خودرو به نفع مردم باشد، 
واردات خودرو باید با قیمت هایی واقعی آزاد شــود. شرکت های داخلی هم باید 

کیفیت محصولات خود را افزایش دهند. اگر قرار است قیمت ها بالا برود، دست کم 
کیفیت خودرو ها نیز افزایش یابد تا مردم رضایت داشته باشند.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران گفت: واردات خودرو 
نباید به شکلی باشد که خودرویی که در عمان با قیمت دو میلیارد تومان تمام 
می شود، در ایران با قیمت هفت میلیارد تومان عرضه شود و یا این که خوورو های 
وارداتی قطره چکانی عرضه شود.کرمی گفت: واردات باید به گونه ای انجام شود که 
بتواند بخشی از تقاضای بازار را پاسخ دهد. اگر واردات گسترده تر و منطقی انجام 

شود، تقاضای مردم تأمین می شود و بازار از رکود خارج خواهد شد.
این فعال بازار خودرو درخصوص قیمت ها در بازار نیز گفت: قیمت ســاینا 
حدود ۴۹۵ میلیون تومان اســت و به دلیل پایین بودن قیمت، خرید و فروش 
آن نسبت به دیگر خودرو ها بیشتر انجام می شود. کوییک نیز در همین شرایط 
است، قیمت فعلی کوییک در حدود ۵۰۰ تا ۵۱۵ میلیون تومان است.وی گفت: 
شاهین دنده ای ۸۳۰ میلیون تومان قیمت دارد، پژو ۲۰۷ حدود ۷۵۰ میلیون 
تومان است و پانوراما در حدود ۹۱۸ میلیون تومان معامله می شود. قیمت فول 

آپشن آن نیز یک میلیارد و ۴۵ میلیون تومان اعلام شده است.
کرمی گفت: دنا دنده ای نیز در حال حاضر حدود ۸۸۰ میلیون تومان قیمت 
دارد و مدل فول اتومات آن به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است. 
البته کارخانه ها کمی قیمت ها را بالا برده اند، اما هنوز این افزایش ها به طور رسمی 

اعلام نشده و در بازار نیز اثر محسوسی نداشته است.

معاون بانــک مرکزی گفت: در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد از بار تامین 
مالی کشور بر دوش شبکه بانکی است؛ به گونه ای که سال گذشته ۷۶۰۰ همت 
تسهیلات پرداخت شد و باید استراتژی اقتصادی کشور اولویت بندی شود تا 
منابع به صورت هدفمند تخصیص پیدا کند. محمد شــیریجیان در افتتاحیه 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی )بانک، بورس و بیمه( گفت: امروز 
مهمترین عامل برای توســعه اقتصادی کشور و دسترسی به صنعت و توسعه 
پایدار، بدون شک صنعت مالی است به نحوی که تامین مالی منتهی به تولید 
شود و مصارف از انحراف منابع مالی جلوگیری کند.اما متاسفانه با این شرایط 
مطلوب همچنان فاصله داریم که بخشی از آن نیاز به ایجاد اصلاحات ساختاری 
و اساسی دارد.وی افزود: باید تامین مالی به طرح های توسعه ای و ایجابی بلند 
مدت منتهی شود که در این میان بازار سرمایه نقش بسیار مهمی دارد. با این 
حال، در کنار بازار پول که مشخصا شامل بانک ها و نهادها و موسسات اعتباری 
است باید جنس تامین مالی از جنس کوتاه مدت باشد که کمکی به تداوم حیات 
بنگاه های اقتصادی باشد که البته این موضوع نیز منابع بانک ها باز می گردد که 
از جنس منابع کوتاه مدت است، چرا که در اصل سررسید منابع بانکی کوتاه 
مدت است و بانک ها نیز باید تامین مالی کوتاه مدت زا تقویت کنند تا سرمایه 

در گردش نیز در حرکت باشد.
معاون بانک مرکزی خاطرنشان کرد: برای تحقق تامین مالی هدفمند باید 
در اصلاح ســاختاری صنایع مالی قدم برداریم تا نهادهای مالی از جمله بازار 

ســرمایه و بازار پول بتوانند نقش واقعی خود را ایفا کنند. همچنین، در حوزه 
بالادستی باید اقدامات اصلی صورت بگیرد. برای مثال در استراتژی اقتصادی 
کشور باید بخش های اولویت دار مشخص شود.شیریجیان ادامه داد: اما متاسفانه 
یکی از مشکلات بزرگی که در ادوار مختلف توسعه اقتصادی کشور وجود داشت 
این است که اولویت ها و استراتژی های اقتصادی به صورت اولویت بندی شده 
مشــخص نیست.وی با ارائه آماری از تامین مالی ارزی صورت گرفته در سال 
گذشــته گفت: در سال ۱۴۰۳ نزدیک به ۶۵.۵ میلیارد دلار تامین مالی ارزی 
در بخش های مختلف اقتصادی صورت گرفت اما اگر این عدد را با ســال های 
گذشــته مقایسه کنیم در ســال ۹۸ کل تامین مالی ارزی صورت گرفته ۳۹ 

میلیارد دلار بود که در سال ۱۴۰۳ به میزان ۶۷ درصد رشد را نشان می دهد.
معاون سیاســتگذاری پولی بانک مرکزی افزود: همچنین در سال ۱۳۹۸ 
در حوزه کشــاورزی چهار میلیارد دلار تامین مالی ارزی صورت گرفت که در 
ســال ۱۴۰۳ این رقم به بیش از ۱۴ میلیارد دلار افزایش یافت. اما همچنان 
بایــد اولویت های اقتصادی که به ارزآوری و ارزش افزوده اقتصادی کمک کند 

مشخص شود.
شــیریجیان با اشاره به میزان تســهیلاتی که شبکه بانکی در سال ۱۴۰۳ 
پرداخت کرده اســت، اظهار کرد:  در سال گذشته شبکه بانکی ۷۶۰۰ همت 
تسهیلات پرداخت کرده است اما مشخص نیست که این تسهیلات بر اساس 
چه اولویت هایی صورت گرفته است.وی تصریح کرد: امروز بالای ۹۰ درصد از 
تامین مالی کشور بر دوش شبکه بانکی است و اگر تامین مالی صورت گرفته از 
سوی شبکه بانکی با کیفیت و متناسب با منابع و مصارف بانک ها نباشد منجر 
به تشدید ناترازی می شود که بی شک اثر خود را بر ترازنامه بانک ها می گذارد. 
بنابراین تامین مالی باید با اولویت بندی، تولید و اقتصاد را هدف گذاری کند. 
معاون بانک مرکزی در پایان خاطرنشان کرد: باید نظام تامین مالی به نحوی 
باشد که کمکی به ارزش افزوده اقتصادی کند تا از طریق ایجاد اشتغال و رشد 
اقتصادی بتوانیم سطح معیشت جامعه را ارتقا دهیم. بنابراین تامین مالی باید 
به سمت طرح های زیرساختی و پروژه های عمرانی حرکت کند و در کنار آن 

باعث تنگنای مالی بنگاه های اقتصادی نشود.

    چین مجوز صادرات مواد معدنی میاب را برای ۳ خودروساز آمریکایی 
صادر کرد

 رویترز به نقل از دو منبع آگاه نوشت که چین مجوز صادرات موقت مواد معدنی 
کمیاب و آلیاژهای مرتبط با آن را برای سه خودروساز آمریکایی صادر کرده است. با 
پدیدار شدن اختلالات در زنجیره تولید ناشی از محدودیت های صادراتی پکن بر مواد 
معدنی کمیاب و آلیاژهای مرتبط با آن، چین مجوز صادرات موقت این مواد را برای 

سه خودروساز آمریکایی صادر کرد.
به گفته منابع رویترز، دست کم برخی از این مجوزها تا ۶ ماه اعتبار دارند. هنوز 
کمیت یا اقلام تحت پوشــش این مجوزها مشــخص نیســت. علاوه بر این، معلوم 
نیســت که آیا این اقدام نشانه ای از آماده سازی چین برای تسهیل روند صدور این 

مجوزهاست یا خیر.
تصمیــم چین در ماه آوریل مبنی بر اعمــال محدودیت های صادراتی بر طیف 
وسیعی از مواد معدنی کمیاب و آلیاژهای مرتبط، زنجیره تامین اصلی خودروسازها، 
تولیدکنندگان صنایع هوا فضا، شرکت های نیمه رسانا و پیمانکاران نظامی سراسر جهان 

را تحت الشعاع قرار داده است.
از ســلطه چین بر صنایع معدنی حیاتی که کلیدِ گذار به انرژی ســبز محسوب 
می شود، به عنوان اهرم فشار اصلی پکن در مذاکرات تجاری با دولت دونالد ترامپ، 

رئیس جمهوری آمریکا یاد می شود.
چین حدود ۹۰ درصد مواد معدنی کمیاب جهان را تولید می کند و نمایندگان 
صنعت خودروسازی به دلیل وابستگی گسترده به این مواد برای تولید قطعات، درباره 
تهدیدهای فزاینده علیه بخش تولید خودرو هشدار داده اند.به گفته یکی از منابع رویترز، 
تامین کننــدگان مواد معدنی کمیاب به منظور صادرات برخی مواد معدنی کمیاب، 
برای سه خودروساز بزرگ آمریکایی یعنی »جنرال موتورز«، »فورد« و »استلانتیس« 

مجوز دریافت کرده اند.
محدودیت های صادراتی چین بر مواد معدنی حیاتی به کانون انتقادهای ترامپ 
علیه پکن بدل شــده است. به ادعای ترامپ، چین آتش بس تجاری که ماه گذشته 
بین واشــنگتن و پکن برقرار شد را نقض کرده است.ترامپ پنجشنبه هفته گذشته 
به منظور حل و فصل مناقشــات تجاری، با شی جین پینگ، رئیس جمهور چپن، 

مکالمه ای طولانی داشت. 

   هدف گذاری برای صرفه جویی  ۸۹۳ میلیون دلاری در صنایع معدنی
 برنامه صرفه جویی ارزی حاصل از بومی سازی توسط شرکت های معدنی و صنایع 
معدنی با راهبری ایمیدرو؛ ۸۹۳.۲ میلیون دلار در سال ۱۴۰۴ هدفگذاری شده است 

که ۱۳ شرکت بزرگ در تحقق این هدف مشارکت خواهند داشت.
به گزارش از ســازمان توســعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو(، این 
هدف گذاری در ســال جاری توسط شــرکت های فولاد خوزستان )۳۹۷ میلیون 
دلار(، فولاد مبارکه )۲۵۰ میلیون دلار(، ملی صنایع مس ایران )۷۰ میلیون دلار(، 
گل گهر )۳۴.۱ میلیون دلار( و تهیه و تولید مواد معدنی ایران )۳۳.۷ میلیون دلار( 

عملیاتی می شود.
همچین شرکت های گهر زمین )۳۰.۱ میلیون دلار(، فولاد هرمزگان )۲۶ میلیون 
دلار(، فولاد کردستان )۱۸ میلیون دلار(، ملی فولاد )۱۲.۵ میلیون دلار(، فولاد سنگان 
)۷.۵ میلیون دلار(، فولاد خراسان )۵.۳ میلیون دلار(، آلومینای ایران )۴.۳ میلیون 
دلار( و آلومینیوم جنوب )۲.۵ میلیون دلار( در برنامه صرفه جویی ارزی سال جاری 

مشارکت دارند.
این گزارش می افزاید؛ سال گذشته ۸۸۲ میلیون دلار صرفه جویی ارزی حاصل 
از بومی ســازی قطعات و تجهیزات در بخش معدن و صنایع معدنی حاصل شد تا 
عملکرد معدنی ها در بومی سازی طی سال های ۹۹ تا ۱۴۰۳ به میزان ۳ میلیارد و 

۴۴۴ میلیون دلار ثبت شود. 

   تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد
 تراز تجاری مجموع ۷ منطقه آزاد طی دو ماه ابتدایی امسال، مثبت ۷.۱ میلیون 
دلار شد. بر اساس آمار منتشره از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری- 
صنعتی و ویژه اقتصادی، در دو ماه ابتدایی امسال در هفت منطقه آزاد قشم، ارس، 
اروند، ماکو، کیش، انزلی و چابهار در مجموع ۲۱۵.۳ میلیون دلار صادرات و ۲۰۸.۲ 
میلیون دلار واردات )با احتســاب واردات ماشین آلات تولید( بوده که در نهایت تراز 

تجاری این هفت منطقه آزاد مثبت ۷.۱ میلیون دلار بوده است.
تراز تجاری هفت منطقه آزاد کشــور بدون احتساب واردات ماشین آلات، مثبت 
۶۹.۵ میلیون دلار بوده است.بیشترین تراز تجاری مثبت در میان این هفت منطقه 
آزاد طی ماه های فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۴ به قشم با مثبت ۳۷.۸ میلیون دلار 
اختصاص دارد. در رتبه بعدی منطقه آزاد ارس با مثبت ۳۲.۷ میلیون دلار و سپس 
منطقه آزاد اروند با ۲۵ میلیون دلار ایستاده است.این در حالی است که در چابهار به 
دلیل بالا بودن واردات خودرو، مواد اولیه تولید و مواد مصرفی در حالی که تنها ۱.۵ 
میلیون دلار صادرات انجام شــده، ۳۴ میلیون دلار واردات صورت گرفته که سبب 
شده تا تراز تجاری چابهار منفی ۳۲.۵ میلیون دلار شود.در منطقه آزاد انزلی نیز فقط 
یک میلیون دلار صادرات به ثبت رسید که در مقابل ۱۴.۵ میلیون دلار واردات ثبت 
شــده، تراز تجاری این منطقه آزاد منفی ۱۳.۵ میلیون دلار شد.تراز تجاری مناطق 
آزاد کیش و ماکو هم مثبت و ۸۰ درصد درآمدهای صادراتی کیش از محل صادرات 

خدمات گردشگری و خدمات فنی- مهندسی بوده است.

  بازگشت حقیقی ها به بازار سهام
 داده های آماری مدیریت نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار نشان 
می دهد: بالاترین رکورد ورود پول حقیقی به بازار سهام در اردیبهشت و فروردین امسال 
ثبت شد. داده های آماری مدیریت نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار 
حاکی است: در بهار امسال، بازار سهام شاهد ورود ۳۰،۴۹۱ میلیارد ریال پول حقیقی 

بود؛ موضوعی که نشان دهنده بازگشت اعتماد سرمایه گذاران خرد به بورس باشد.
هم چنین، براساس این گزارش، از فروردین تا ۱۷ خرداد ۱۴۰۴، بیش ترین رقم ورود 
پول حقیقی به ترتیب مربوط به ۲۲ اردیبهشت به میزان ۵۲,۵۱۲ میلیارد ریال و ۳۱ و 
۲۴ فروردین امسال به میزان ۴۱,۹۳۸ میلیارد ریال و ۳۸,۹۱۶ میلیارد ریال بوده است.

 ورود و خروج پول حقیقی به مفهوم جریان نقدینگی در بازارهای مالی اشاره دارد 
و به دنبال شناسایی فعالیت های سرمایه گذاران واقعی در مقابل سرمایه گذاران حقوقی 
و نهادهای بزرگ است. پول حقیقی به سرمایه گذاری هایی اشاره دارد که توسط افراد 
عادی و حقیقی انجام می شــود، در حالی که پول حقوقی به سرمایه گذاری هایی که 

توسط شرکت ها، مؤسسات مالی و نهادهای بزرگ صورت می گیرد، اطلاق می شود.
ورود پول حقیقی به معنای افزایش سرمایه گذاری ها و خرید سهام توسط این دسته 
از سرمایه گذاران است. این وضعیت معمولاً نشان دهنده اعتماد سرمایه گذاران به بازار 
و آینده اقتصادی است و می تواند به افزایش قیمت سهام کمک کند.برعکس، خروج 
پول حقیقی به معنای فروش دارایی ها و کاهش سرمایه گذاری ها توسط سرمایه گذاران 
فردی است که می تواند ناشی از تردید در بازار، شرایط اقتصادی نامناسب یا نوسانات 
شدید باشد. این خروج می تواند به کاهش قیمت سهام و افزایش فشار فروش در بازار 
منجر شود.تحلیل ورود و خروج پول حقیقی به سرمایه گذاران کمک می کند تا روندهای 
بازار را بهتر درک کنند و تصمیمات بهتری بگیرند. به عنوان مثال، زمانی که ورود پول 
حقیقی افزایش می یابد، ممکن است نشان دهنده یک روند صعودی باشد، در حالی 
که خروج پول حقیقی می تواند نشانه ای از ضعف بازار باشد. به همین دلیل، رصد این 
جریان ها برای تحلیلگران و سرمایه گذاران اهمیت زیادی دارد و می تواند به پیش بینی 

نوسانات آینده بازار کمک کند. 

   2۰ درصد برق مصرفی ادارات با انرژی خورشیدی تامین خواهد شد
معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: با سیاست های دولت چهاردهم قرار است کمبود منابع فسیلی برای تأمین برق را با انرژی خورشیدی و بادی جبران و ۲۰ درصد منابع برق مصرفی تمام ادارات دولتی با برق خورشیدی تامین شود. محمدجعفر 
قائم پناه در مراسم آغاز احداث نیروگاه های خورشیدی در مجموعه نهاد ریاست جمهوری که در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، با بیان اینکه ما با کمبود برق مواجه هستیم، اظهار کرد: امسال با گرمایی که زودتر از موعد شروع شده و رشدی که در 
مصرف ایجاد شده با ۸ هزار مگاوات ناترازی  بیشتر از سال گذشته مواجه شده ایم و این ناترازی در روزهای اخیر بیشتر نمایان و به کمبود ۱۵ هزار مگاواتی منجر شده است.وی افزود: با سیاست های دکتر پزشکیان و دولت چهاردهم قرار شد کمبود منابع 
فسیلی برای تأمین برق را با انرژی خورشیدی و بادی جبران و ۲۰ درصد منابع برق مصرفی تمام ادارت دولتی با برق خورشیدی تامین شود.معاون اجرایی رئیس جمهوری تأکید کرد: این شیوه تولید برق از آلودگی هوا و از مصرف بیشتر منابع فسیلی 
جلوگیری می کند و برای تولید انرژی مقرون به صرفه است و هزینه کمتری هم خواهد شد. قائم پناه یادآور شد: این پروژه ظرف ۳۰ تا ۴۰ روز آینده به بهره برداری می رسد. اصل این اقدام نیز با پیگیری ویژه دکتر افشین معاون علمی رئیس جمهوری و 

همکاران در مجموعه نهاد ریاست جمهوری به نتیجه رسید. وی ادامه داد: ما در روز می توانیم پنج ساعت و نیم از انرژی  خورشیدی استفاده کنیم و ۳۸۰۰ کیلووات تولید برق روزانه را با این پنل ها داشته باشیم. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/03/19

شماره 2183

    حضور امیر عباس مجاهد ژیمناست یزدی در مسابقات آسیایی
بنا برگزارش روابط عمومی و امور فرهنگی هیات ژیمناستیک استان یزد امیر عباس مجاهد ژیمناست یزدی به مسابقات آسیایی اعزام شد .بر اساس این گزارش  امیر عباس مجاهد  عضو تیم ملی ژیمناستیک هنری جمهوری اسلامی ایران 

به همراه تیم ملی ایران به مسابقات آسیایی که از تاریخ ۱۲ الی ۱۸ خرداد ماه به میزبانی کره جنوبی برگزار شده اعزام شده است 
این ژیمناست یزدی  از ۸سالگی ورزش ژیمناستیک را شروع کرده و مدت ۱0 سال است که در این رشته ورزشی موفق به کسب مدالهای  گوناگون شده است 

  دیدار و بازدید رئیس و عضو شورای شهر گرگان از شهرداری منطقه دو
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲صبح روزشنبه  ۱7 خرداد آقای  حمیدرضا آقاملایی، رئیس شورای شهر گرگان به همراه مهندس مهران کاظم نژاد، عضو شورای 
شــهر، از شــهرداری منطقه دو بازدید به عمل آوردند.این بازدید با هدف بررســی عملکرد شــهرداری منطقه، رفع مشکلات موجود و پیگیری پروژه های در دست اجرا صورت گرفت.در این دیدار، مسائل مرتبط با بهبود 
خدمات شــهری، توســعه زیرســاخت ها و ارتقاء کیفیت زندگی شــهروندان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.آقای آقاملایی و کاظم نژاد ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان شهرداری منطقه دو، بر اهمیت همکاری و 

تعامل بیشتر برای پیشبرد اهداف شهری تأکید کردند.

  بازدید و نظارت مستمر از کمباین های در حال برداشت
 علیرضا سلطانی مدیر جهاد کشاورزی ملکشاهی از بازدید روزانه برداشت های سطح شهرستان ملکشاهی خبر داد.به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان ملکشاهی این بازدید که با حضور مدیر جهاد کشاورزی و کارشناس 
واحد مکانیزاســیون این شهرســتان از کمباین داران درحال برداشــت غلات در منطقه گردنگاه و باولگ انجام شــد با هدف بررسی چگونگی عملیات برداشــت غلات و رفع نقص های موجود واحتمالی قسمت های مختلف کمباین ها صورت 

گرفت. مورد ضروری جهت جلوگیری از تلفات برداشت و ریزش احتمالی به رانندگان کمباین وکشاورزان اطلاع رسانی گردید. و همچنین کارت معاینه فنی برای کمباین های مورد نظر صادر شد.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان از پیشرفت ۹۴ درصدی توسعه پست ۴00 کیلوولت مهزیار در اهواز خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: یکی از پروژه های ابلاغی وزارت نیرو ) ۱۴ مگاپروژه( جهت گذر از پیک مصرف تابستان جاری، توسعه پست انتقال ۴00 به 
۱۳۲ کیلوولت مهزیار در اهواز بوده اســت.وی افزود: در این طرح که در حال حاضر پیشــرفت فیزیکی ۹۴ درصدی دارد، یک ترانســفورماتور به ظرفیت ۲00 مگاولت آمپر و 
تجهیزات مربوطه آن در حال نصب اســت.معاون طرح و توســعه شــرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: با نصب این ترانس، ظرفیت پست مهزیار از ۶00 مگاولت آمپر 
به ۸00 مگاولت آمپر خواهد رسید.بخشــی با بیان اینکه در تلاش هســتیم این پروژه به زودی وارد مدار شــود، اضافه کرد: تقویت شبکه انتقال و کاهش بار پست های اهواز و 
شمال خوزستان و تقویت ولتاژ شبکه که موضوعی مهم است، از اهداف توسعه پست ۴00 کیلوولت مهزیار است.وی اضافه کرد: از جمله چالش های این پروژه تامین نقدینگی 
و مشــکلات حمل تجهیزات مربوط به پیمانکاران در این یکی دو هفته اخیر اســت که اگر بتوانند تجهیزات را منتقل کنند، زودتر وارد مدار خواهد شد.شرکت برق منطقه ای 

خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 پیشرفت ۹۴ درصدی توسعه پست حیاتی ۴۰۰ کیلوولت مهزیار در شهرستان اهواز

   آتش سوزی درجنگل های نخجیر ایلام مهارشد
ایــلام ســرویس خبــر ایــده روز- سرپرســت مدیریــت بحران 
ایلام:آتش ســوزی در ارتفاعات نخجیر مهار شــد  و بیش از ۴ هکتار از 
پوشش جنگلی طعمه حریق شده اســت. ۳ تیم از منابع طبیعی ایلام، 
صالح آباد و مهران با مجموع ۱۴ نفر نیروی عملیاتی، به همراه ۱۵ نفر از 
گروه های مردمی و اهالی محلی و تشکلهای غیردولتی مردم نهاد در این 

مهار شرکت داشتند .

  تولید بذور اصلاح شــده گندم در ایلام از مرز ۲3 هزار تن 
گذشت

ایلام ایده روز -محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع 
طبیعی استان ایلام گفت: با وجود تنش سرمایی در زمستان و میزان بارش 
پایین تر از حد نرمال در زمستان و بهار ســال زراعی جاری خوشبختانه 
تاکنون بیش از ۲۳ هزار تن گندم آبی و دیــم در ارقام و طبقات مختلف 
توسط شرکت های تولیدکننده بذر اســتان از پیمانکاران طرف قرارداد 

خریداری شده است.

  نشست تخصصی بررسی چالش های کشاورزان دهلران با 
حضور مسئولان کشوری و استانی

ایلام ایده روز خطیبی- نشست تخصصی بررسی مسائل و مشکلات 
کشاورزان این شهرستان با حضور جمعی از مقامات کشور و استان برگزار 

شد.
این نشســت با حضور دکتر دارابی، معاون عمرانی اســتاندار، دکتر 
عســگری، رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شــورای اسلامی، دکتر 
چراغی، نماینده حوزه جنــوب در مجلس، امام جمعــه و فرماندار ویژه 
دهلران، دبیر و سخنگوی کمیسیون کشــاورزی مجلس، مدیرکل امور 
مجلس وزارت جهاد کشاورزی، معاون بیمه ای کشور، عضو هیئت مدیره 
صندوق بیمه کشاورزی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و شماری 
از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد. این نشست که به دعوت دکتر 
چراغی و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی برگزار شد، 
به بررسی مشکلات و چالش های پیش روی کشاورزان دهلران اختصاص 
یافت و راهکارهای لازم برای حل مسائل مورد  بررسی بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

  » یابنده گرامی   از طرف مالک حســین مرحمتی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک جلال قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک ویدا دیانتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

   
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه امین پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی برمک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک هدی پور نادر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
» یابنده گرامی   از طرف مالک منصور جعفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طــرف مالک خیرالله مرمضی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالــک زهرا قنبری مزیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
»یابنده گرامی   از طرف مالک حامد ازاد خوی راســخ و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک حمید طاهری تبار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک رضا صالحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک محمدســعید آریافرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
» یابنده گرامی   از طرف مالک رسول دهقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک مریم صیدیقرانقیه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک افشین اکبرپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
»ابنده گرامی   از طرف مالک غلامعلی رشید و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه سلیمی وان علیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک هانیه ذبیحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک مهناز معصوملی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعلی تاجیکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مسعود خسروی مهر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک پیام باباخانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه عفیفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
» یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمهدی حسینی فخر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک شهر بانو  خسروی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
»یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمهدی خطیبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک صباح قبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک جواد شفیعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک الهام  غفاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
» یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی   قاسمی جوینانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک یاشار سرداری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک احمد  قنبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک حسین عفتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک طاها محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده شمسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک حسین عفتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  »إ یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا عطاران و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
» یابنده گرامی حمید کریمی از طرف مالک اکبر  قرائی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک جابر خداوندلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی فتحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
»یابنده گرامی   از طرف مالک امیررضا  علیزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک ســیده زهرا  صمنواری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک شــیرین شاه حســینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حســین بایرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی سراجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  » یابنده گرامی   از طرف مالک ســیدحامد محزونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
»یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1۰۰۰31۰۰۰3
کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۵۲۳70۵به نام ناهید کاظمی فرزند احمد در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰۰۰۹1۰۰۰۹ 

کارت ملی به شــماره ۱۹۳0۹۹۲۹7۱به نام رضا محبی نیا فرزند حمید  در تاریخ ۱۴0۴/۲/۲0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰۰۲11۰۰۲1

کارت نظام وظیفه به شماره ۴۴۲0۴۴۱۱00به نام میلاد فلاح پناه بنادکوکی فرزند قدرت الله در تاریخ ۱۴0۳/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۴۳۵۲7ایران ۶۴۱به نام حسین محمودی هاشمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به پلاک ۳۳۵۹۲ ایران ۶۹۳بنام سعید شمسی   در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۲۲۹7۹0۴0۹۶به نام سجاد روستا فرزندفرج  در تاریخ  ۱۴0۳/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شمارهملی ۴۴۵00۹7۳۸۶ به نام محمدصادق ســلطانی فرزندرضا  در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۳۹۵۶۴به نام عرفان کمالی فرزند حسین در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت ملی به شــماره ملــی ۴۴۳0۵۱۸۱۴۹در تاریــخ 0۱/0۱/ ۱۳۹۹(وکارت ســوخت به شــماره پلاک 
۸۲ن۲۹۲ایران ۵۴به نام فاطمه دهقان ســانیج فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۴۴۲۱۴۳۸7۴۱ به نام یگانه دهقان بنادکی فرزند ولی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰۰۲۴1۰۰۲۴ 

کارت ملی به شماره 00۲۵۱۸۱7۳۴به نام شیدا شیروانی فرزند پیمان  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸0۲0۲۶7۵ و شناسنامه به شــماره ۳۵۹۳۱به نام علی مشکان فرزند محسن  در تاریخ 
 ۱۴0۴/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲0۴۲۶۹۲۶ و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۱۳۶ _ ۴۴۵۱۹به 
نام سید وحید هاشمی فرزند سید مهدی  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 J۴CVT و نام خودرو جک NAKNF7۵۲۴RB۱۵۸0۴۱ گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره
و رنگ خودرو طوسی روشن متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۴0۳ و شماره پلاک ایران ۶0 _ ۵۱۶ ل ۲۲ و شماره 
شاسی NAKNF7۵۲۴RB۱۵۸0۴۱ و شماره موتور NFC۴GB۲۳DR00۲۱۹۶۹ و نام صاحب سند عطیه 
سادات هاشمی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عطیه ســادات هاشمی فرزند سید جواد در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۴ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۵۳07۴۳۱۱۶به نام فاطمه حاج یوسفی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴00/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۲۱۶۲۴۸۲۸به نام سمیرا مسگر فرزند رحمن  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۸۸۲۱۲۴7به نام مهدی اشرف فرزند علی اکبر  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۶۵۴۸۱0۹به نام مسعود میر ابراهیم فرزند سید جلال  در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7۵70۸۲7۲7به نام سامیه جرفی فرزند عیســی  در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۲0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۶0۴۳۲۶۵۸به نام علی محمدی فرزند عبدالعظیم  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰۰۲61۰۰۲6

شناسنامه به شماره ۴۲7۱۴۳۹۲۵۸ و کارت ملی به شماره ۴۲7۱۴۳۹۲۵۸به نام جواد بیگدلی فرزند جلیل  در 
تاریخ  ۱۴0۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۸0۴۹۸۸0۶به نام سعید نجفی فرزند نعمت اله در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۵7۳۸0۹0به نام محمد ندرلو فرزند عبدالصمد  در تاریخ  ۱۴0۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰۰۴1۰۰۴

برگه سبز و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک ۱۶ و ۸۴۱ / ۴۵ و شناسه NAS۸۵۱۱00N۵7۳۸۵7۲ و شماره 
موتور  M۱۵/۹7۱۵7۳۹و شماره شاسی NAS۸۵۱۱00N۵7۳۸۵7۲ به نام منصوره ابراهیمی زاده خبیصی 

فرزند حمید در تاریخ  ۱۴0۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پرداخت بیش از یک هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال تسهیلات به نیازمندان استان گیلان از سوی صندوق امداد ولایت
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمجتبی 
جلالی پور؛ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان با بیان اینکه صندوق 
امداد ولایت با مجوز رسمی بانک مرکزی و نماد کامل بانکداری اسلامی است، گفت: در 
حالی وارد نهمین سال خدمت پر از خیر و برکت این بانک می شویم که با هدف پرداخت 
وام قرض الحسنه به مددجویان و نیازمندان کمیته امداد و دیگر اقشار آسیب پذیر راه 
اندازی گردیده است. جلالی پور، با اشاره به اینکه در سال گذشته 7 هزار و ۳۹۵ فقره 
وام به ارزش یک هزار و ۵77 میلیارد و ۱۱۲ میلیون ریال پرداخت گردیده اســت، 
افزود: این تسهیلات برای توانمندســازی جامعه هدف در قالب طرح های اشتغال 
وخودکفایی، کارگشایی، تسهیلات مسکن و سایر موارد ضروری به مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( پرداخت شده است. وی با تشریح زمینه وام های 
پرداختی به متقاضیان، خاطرنشان کرد: طی این مدت وام کارگشایی جهت مصارفی 
همچون ازدواج، تأمین مسکن، تعمیر مسکن، ودیعه مسکن، درمانی، تحصیلی، بدهی، 
محکومیت غیر عمد )معسیرین( و سایر محل های مصرفی به تعداد  ۶ هزار و ۲۵۸ فقره 
به مبلغ هزار و ۹۶ میلیارد و ۲۶۲ میلیون ریال پرداخت شد. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان گیلان، کمک به ایجاد شغل با پرداخت تسهیلات بدون بهره را از 
دیگر اقدامات صندوق امداد ولایت برشمرد و افزود: در بخش تسهیلات اشتغال در 

طرح هایی همچون، آرایشگری، آشپزخانه، باغبانی، خدمات توزیعی، خودروی سبک 
و سنگین، خیاطی، دامداری سنتی و صنعتی، زراعت، شیلات، قالی بافی، گلخانه، گلیم 
بافی، ماکیان، نانوایی طی سال گذشته برای تعداد یک هزار و ۱۳7 طرح، به مبلغ ۴۸0 
میلیارد و ۸۵0 میلیون ریال تسهیلات پرداخت شد. وی، از دیگر اهداف تأسیس صندوق 
امداد ولایت را اشاعه سنت قرض الحسنه در جامعه، جذب منابع بیشتر از خیران برای 
پرداخت وام قرض الحسنه و تغییر رویکرد کمک های کمیته امداد امام)ره( از بلاعوض 

به معوض اشاره کرد و ادامه داد: قرض الحســنه واقعی در صندوق امداد ولایت است 
که به نفع محرومان انجام می شود. جلالی پور با بیان اینکه همه اقشار به ویژه خیّران 
می توانند در صندوق امداد ولایت سپرده گذاری کنند، گفت: سپرده گذاری عادی از  
صد هزار ریال با نیّت کمک به محرومان انجام می شود و در سپرده گذاری ویژه که از  
پانصد میلیون ریال است، تعرفه سپرده از سوی سپرده گذار تعیین می شود. وی، اضافه 
کرد: در این مدت ۲۶0 هزار و ۶۴۱ نفر از مردم و به ویژه نیکوکاران در صندوق امداد 
ولایت گیلان سپرده گذاری کرده اند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گیلان 
با بیان اینکه از دیگر طرح های صندوق امداد ولایت طرح قرض ماندگار می باشــد، 
تصریح کرد: خیرین عزیز، کمک های بلا عوض خود را جهت پرداخت تسهیلات قرض 
الحسنه به نیازمندان بصورت مادام العمر نزد صندوق امداد ولایت به عنوان صدقه جاریه 
سپرده گذاری می نمایند و صندوق امداد ولایت نیز در پایان هر ماه ۱00% هم افزایی 
به منظور ترویج فرهنگ قرض الحسنه به ادارات تابعه کمیته امداد پرداخت می نماید 
که در همین راستا در سال گذشته مبلغ ۳۵ میلیارد ریال توسط نیکوکاران عزیز سپرده 
گذاری و به نیازمندان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت گردید. جلالی پور در پایان 
ضمن تقدیر و تشکر از مردم شریف استان گیلان، از همه خیرین و نیکوکاران خواست تا 
جهت دستگیری نیازمندان وکمک در این امر خیر و ترویج قرض نیکو همکاری نمایند.
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1۰۲۹1۰۲۹

شناسنامه به شماره 7۳۵0۴۱7۴۲۱به نام ســلین بختیاری فرزند محرم در تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۸ و کارت ملی به شماره ۲۶7۹۸7۳۵۸0به نام بهمن جمال نژاد فرزند اسفندیار در تاریخ 
 ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۳۶ج۹7۲ایران۶۸  و بیمه نامه خودرو  به شماره پلاک ۳۶ج۹7۲ایران۶۸ و شماره شاسی 
۶۱۳۲۶۳۸۹ و شماره موتور ۱۱۶۸۶00۸۳۴ و کارت ملی به شــماره 00۴۵۵۲7۳۳۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ۳۶ج۹7۲ایران۶۸ و شماره شاسی ۶۱۳۲۶۳۸۹ و شماره موتور ۱۱۶۸۶00۸۳۴  و گواهینامه پایه ۲  به شماره به 

نام داوود داوری فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰311۰31
.

کارت سوخت به شماره پلاک ۴7۸م۴۵ و کارت سوخت به شماره پلاک  ۴7۸م۴۵ و گواهینامه پایه دوم بکارت 
ملی به شماره ۳۹۶۱۲7۳7۲۳ و کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۵ 
و شماره پلاک ۴7۸م۴۵  به نام محمود خویشوند فرزند غلام علی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۸ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰661۰66
کارت دانشجویی به شماره ۴000۶7۴۳ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶0۳0۴۶۴۵ و کارت ملی به شماره 
۴۵۶0۳0۴۶۴۵ و ۳ فقره کارت بانکی به نام مهدیه سادات حســینی فرزند سید محمد در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۴ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۵۹۲0۶۴۹۹۲ به نام مصطفی ثابتی راد فرزند محمدرضــا در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۹۶۱ ج ۳۲ به نام عبدالرضا کاظمی گل افشانی فرزند محمود در 
تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران ۸۶ -۲۱۶ ج ۵۳ و شماره شاسی naam۱۱ve۶gk۴۵7۸0۲ و شماره 
موتور ۱۲۴k07۵0۱0۹ و سند کمپانی به شماره پلاک ایران ۸۶ -۲۱۶ ج ۵۳ و پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ایران ۸۶ -۲۱۶ ج ۵۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ -۲۱۶ ج ۵۳ به نام محمد شاه حسینی 

فرزند قدمعلی در تاریخ ۱۴0۲/۹/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1۰۹۵1۰۹۵
کارت وســیله نقلیه به شــماره NAS۸۲۱۱00N۱0۵۲۹۵۸ و نام خودرو تیبا ۲ و رنگ خودرو قهوه ای سیر .

متالیــک و مــدل وســیله نقلیــه ۱۴0۱ و شــماره پــلاک ۸۲ایــران۱۵۱و۵۲ و شــماره شاســی 
NAS۸۲۱۱00N۱0۵۲۹۵۸ و شماره موتور  M۱۵/۹۵۵۵0۵۵و نام صاحب سند سارا زال نژاد و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۴۸۳۹۸۴۹۸۵۴به نام ســارا زال نژاد فرزند گل علی در تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۴۰11۴۰1
کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۹00۸۸۲۴0به نام شــقایق اسحاق نیموری فرزند علی در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۹00۸۸۲۴0به نام شقایق اســحق نیموری فرزند علی در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۲۴7۸۲۱۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۲۱۴۲۴7۸۲۱۲ و کارت 
های بانکی ملی، ملت، به نام مهرداد فتحی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۵   ۶۸۹د۵۵ و کارت ملی هوشــمند به شماره ملی ۲۱۴0۲0۲۲۲۸ و کارت 
شناسایی ایثارگری سازمان جانبازان به شماره ملی ۲۱۴0۲0۲۲۲۸ و کارت شرکت اتکا و کارت بانکی صادرات، ملی، 
مهر، سپه، به نام مجتبی ترابی فرزند حسین در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی  ۲۱۴۲۳7۲۹۴۵به نام زهرا رنجبر فرزند عباس در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۲۱۳00۳۲۹۶۶ و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۲۱۳00۳۲۹۶۶به نام 
فاطمه ابراهیم زاده اندواری فرزند تقی در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۴۰۲1۴۰۲

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی۲۱۴۲7۴۸0۸۲به نام رحمان علی نژاد فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴0۳/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۳۱۱۴۱۵۱۳به نام امیررضا نوروزی فرزند حسام در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۲۱۴۲۲۳۱۸0۲به نام فریبا عیسی زاده فرزند محمد در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۵۰۲1۵۰۲ 

گواهینامه دوم به شماره ۹۵0۵۱۲0۶۲۹ و کارت ملی به شماره ۲۵۱0۱۶7۴7۲به نام یاسر عابدی فرزند ناصر در 
تاریخ  ۱۴0۴/۱/۲0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹7۲0۸۹۳۶به نام رقیه جوهری فرزند عبدالرحمن در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۵۰۴1۵۰۴

مجوز سلاح به اسم برنو گلنگدنی بنج تیر و ساخت کشورآلمانی به شماره بدنه ۳۶۱۱۳ و کالیبر 7/۹۲ متعلق به 
مشکور هاشمی بیان با کد ملی ۴۲۶۸۹۳۱۳۶۸ به نام مشکور هاشمی بیان فرزند سید یونس در تاریخ ۱۴0۳/۹/۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۳۳۹۶۶۱۴۹۱به نام سید کریم حسینی کشنیزی فرزند سید محمد در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۲۹۵۸۵۲۲77 و نام خودرو سایبا کوییک MT و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴0۱ و شماره پلاک ۶۳ 7۵۶س۵۹ و شــماره شاســی NAS۸۴۱۱00N۳۴۱۲0۴۱ و شماره موتور 
 M۱۵/۹۶0۹۸۱۸و نام صاحب سند کرامت و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام کرامت رحمن ستایش فرزند خداکرم 

در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۹۸7۲۱0به نام علی شــمس فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۲۹۸۱۲۸۵۸۸ و نام خودرو براید ۱۱۱ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ 
  M۱۳/۵۸۳۶۲0۸و شماره موتور NAS۴۳۱۱00۱۱۵7۱0۹0۳ و شماره پلاک ۶۳ ۳۳۹ق۳۵ و شماره شاسی
و نام صاحب سند کریم قلاتی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۱۲۸۵۸۸ و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۶۳ ۳۳۹ق۳۵ و گواهینامه ۳ به شماره  و کارت شناسایی به شماره ۲۲۹۸۱۲۸۵۸۸ به نام کریم 

توکلی کیان فرزند ماشاالله در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۵۰61۵۰6
شناسنامه  به نام عرفان چیزفهم فرزند مهدی در تاریخ ۱۴0۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1۵11۲111۵11۲11
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹۳۱X۲F۶۹0۱۲۵۹ و نام خودرو وانت سایپا۱۵۱ و رنگ خودرو 
ســفید روغنــی و مــدل وســیله نقلیــه ۱۳۹۳ و شــماره پــلاک ۲۴۳ ب ۸۹ ایران ۹۲ و شــماره شاســی 
NAS۴۵۱۱00D۴۹0۱۲۵۹ و شماره موتور ۴۹۵۳۱۲۶ و نام صاحب سند علی اصغر حقیقی و نوع وسیله نقلیه 
وانت سایپا و سند کمپانی به نام خودرو وانت سایپا ۱۵۱ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و 
شماره پلاک ۲۴۳ ب ۸۹ ایران ۹۲ و شماره شاسی NAS۴۵۱۱00D۴۹0۱۲۵۹ و شماره موتور ۴۹۵۳۱۲۶ و 
نام صاحب سند  علی اصغر حقیقی و نوع وسیله نقلیه وانت سایپابه نام علی اصغر حقیقی فرزند علی اکبر در تاریخ 

 ۱۴0۳/۱0/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۷11۷۲۲1۷11۷۲۲  

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸7۱V۵TQ7۸۲۱۱0 و نام خودرو پراید صبا GLXI و رنگ خودرو 
بژ متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸7 و شماره پلاک ۵۵ ب ۹۹۳ ایران ۶۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸77۸۲۱۱0 و 
شماره موتور ۲۴7۱۴۸۱ و نام صاحب سند عبدالغفور یلمه ء و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام عبدالغفور یلمه 

ء فرزند اماندردی در تاریخ  ۱۴0۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو ۲0۶tu۵ و رنگ خودروسفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره 
پلاک ۹۱ایران۴۹۱ی۱۱ و شماره شاسی NAAP۱۳FE۶GJ۸۹۶۹۶۴ و شماره موتور ۱۶۳B0۲۹۱۱0۵ و نام 
صاحب سند محمدالطافی و نوع وسیله نقلیه سواریدرتاریخ ۱۴0۲/0۹/0۱ و کارت ملی به شماره ۱۴۵000۳۹۱۵به 

نام محمد الطافی فرزند نصیر در تاریخ ۱۴0۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰6۲۰۰6
 

گواهینامه ماشین  پایه ســه و گواهینامه موتور با کد ملی 0۱۵0۴۵۶۳7۹ و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پژو ۲07 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۴0۳ و شــماره پلاک ۹۸۳ ط ۸۱ ایران ۶0 و شماره 
شاسی NAAR0۳HFFRDF و شماره موتور ۱7۲B0۲۴۹۹۸۹ و نام صاحب سند محمد رضا جمالی وردوق 
و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت ملی به شــماره 0۱۵0۴۵۶۳7۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۱ 
ط ۹۸۳ ایران ۶0 و کارت نظام وظیفه با شــماره ملی 0۱۵0۴۵۶۳7۹ به نام محمد رضــا جمالی وردوق فرزند 
محمد وکارتهای بانکی و کارت تجهیزات دفاع شخصی مرکز انتظام ،کارت بسیج و عکس پرسنلی فراجا در تاریخ 

 ۱۴0۴/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۳۸۶۴۶۲۲به نام زهرا نوریان علوی جه فرزند قاسم در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰13۲۰13

کارت سوخت به شماره پلاک ایران۲۱/۵۵۹ ق 7۹به نام فرحناز بیجانه فرزند اسداله در تاریخ ۱۴0۴/۲/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران7۸/۸۸۳ م ۲۱به نام غفور خانجانی فرزند  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳7۱۹۹۹۴7۴به نام مریم شمشــیری فرزند محمدهاشم در تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۸۲۵۶۳0۵به نام ســعید آقاجان خواه چوشلی فرزند علی در تاریخ  ۱۳۸۹/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۴۵۱۶۶۶۵۳۴به نام امیرپارسا پارسائی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴0۳/7/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 N۱۵YM GGCLN۱W۱۱0۵۸ برگ سبز موتورسیکلت به  شماره پلاک ۶۲7۸۲/۱۴۸ و شــماره شاسی
و شماره موتور 0۱۵۵N۱۵00۱۶00  به نام امیر توهمی کیابانی فرزند اســماعیل در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۴8۲۰۴8
ککارت ملی هوشمند به شماره 0۴۹۳۱0۱۲۳۳ به نام فاطمه سادات مومن فرزند سیدنوراله در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه هوشمند به شــماره  ملی  ۴۱7۲۶۲0۴۵0 به نام صدیقه نصیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰6۵۲۰6۵

کارت ملی به شماره 07۸0۸۵۴۵۱۹به نام امیرحسین جنیدی فرزند حسن در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰6۷۲۰6۷

کارت ملی به شماره 00۲۳۱۵۸۲۹۸به نام سید فرشید بنی هاشمی فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴0۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۱۸۴۵0۲۲۹ و گواهینامه پایه ۲  به نام مهدی امیر بیگی داریان فرزند عبداله در تاریخ 
۱۴0۴/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸0۴۴۹۵۵۲به نام محمد علی محبی فرزند حمید در تاریخ ۱۴0۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۹۳۲۲۱0۳0۹به نام حمید پیمان فر فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴0۴/۳/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰8۴۲۰8۴

کارت ملی به شماره 007۵۵07۸۸۹ وسیم کارت همراه اول وایرانسل به نام مریم زمانی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 ۱۴0۴/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۱۵0۴۵۹0۳۳به نام فریان شمســایی اوزی فرزند علی در تاریخ  ۱۴0۳/۱۱/۲0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۵۱به نام محمدحسین مردی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴0۴/۱/۲0 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۸0۲۸0۳۹به نام سحر خلجی فرزند ولی الله در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۱۳۸۳۳۶۸به نام مریم عباسی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۲۳۴0۹۱۱به نام مهدی وحیدحنفی فرزند صمد در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۲00۹۵۹۵۹به نام ســیاوش ثبوتی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۱۵0۹۵۱۱۸۳به نام جلیل نوروزی فرزند جلال در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۶۶۱۹7۹۶۳به نام ابوالفضل قریب فرزند عباس در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰8۷۲۰8۷

کارت ملی به شماره 00۶7۵۵۱۸۵۸به نام حســن حاجری فرزند قدرت در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
 LFB۴7۹Q۱۴070۲0۹۸ و شماره موتور NAKNF۴۳۲۹EB۱۲۲70 ۲۳۶ب۴۶تهران۹۹ و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 00۵0۶۶۹۲۱۴ و    و گواهینامه پایه ۲ به شماره به نام 
خیرالله مظلومی سوینی فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
۲۶۳ب7۲_ایران ۴۴ و شماره شاسی NAAP۱۳FE۵Gj۸۶۳۱0۱ و شماره موتور ۱۶۳B0۲۵۵7۳۸ و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام امیرمحمد سلطانی فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱0مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۵۳0۱۱۶00به نام مهرداد نامجو کندی فرزند شــکراله در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵0۴07۹۴۵به نام مسعود یوسفی فرزند علی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00۱7۸۶7۲۵۸ و کارت ملی به شماره 00۱7۸۶7۲۵۸به نام الناز مجلل فرزند غلامرضا  در 
تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵0۵۳7۶۲۸به نام فریبا اصل روستا فرزند صدرالله در تاریخ ۱۴0۴/۳/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۲۲۵۸۳۵۵به نام محمدعلی مرادیان فرزند فیروز در تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۳۸۹۵۱۳۱به نام پروین اکبری فرد فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴0۴/۲/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲11۰۲11۰

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام احمد محمودی پناه فرزند حسین در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۹0۵۳۶۳۱۱به نام محمد مسجدی گماری فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۹۶۹0۹۹۱۳۸به نام عالیه بابائی هالائی فرزند حق محمد در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲111۲۲۲111۲۲
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۱۹۱V۱۱۹۳0۸۴۶۸ و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو مشکی 
متالیک و نوع وسیله نقلیه سواری و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره پلاک ۸۶ب ۹7۴ ایران ۲۲ و شماره شاسی 
۱۹۳0۸۴۶۸ و شــماره موتور ۱۲۴۸۴0۲۱۳۴۲ و نام صاحب ســند فریده معمار نهاوندی  فرزند اکبر در تاریخ 

 ۱۳۹۶/۱0/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۲۱۱0۵0۶۹۳۸ به نام مریم تمســکنی زاهدی فرزند رمضــان  در تاریخ 

۱۴0۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت معافیت نظامی و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۳ ج ۳۹۱ ایران 
۵۹ و کارت شناســایی صدا و سیما به شــماره ملی ۴۸۶۹۶۴۳77۴ به نام قاســم رضایی فرزند حسن در تاریخ 

۱۴0۴/۲/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱0۹۲۴۶۸۳ به نام مهدیس صمیمی فرزند سعید در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی 0۹۴۱۹۴۶۶۱۴ به نام مروارید گنج زاده فرزند قربانعلی و کارت 
ملی هوشمند سجاد غلامی فرزند علی در تاریخ  ۱۴0۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۷۲۵۰۷

کارت ملی  به شماره ۱۲7۳۲۱۸۸۵۱به نام مائده غماس فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱0مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره ۴۶70۳۱۸۴۵۴ و شناسنامه به شــماره ۴۶70۳۱۸۴۵۴ و کارت ملی به شماره 
۴۶70۳۱۸۴۵۴ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۶70۳۱۸۴۵۴به نام احسان صیام پور اشکاوندی فرزند حسین 

در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹0۴70۳۴0به نام لیلا عسگریان فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت به شماره ۱۲۹۳07۱۱۸۸به نام علی مقدسی تبار فرزند حسین  
در تاریخ ۱۴0۴/۳/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک های 7۲ن ۳۳۲ ایران ۱۳ و ۱۵ ب ۳۲۸ ایران ۶7 و ۳۱ ب ۵۹۳ ایران ۵۳ و کارت ملی به شماره 
۱۲۸۱77۴۱۲۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۲۸۱77۴۱۲۱ و گواهینامه پایه دو به شماره  ۱۲۸۱77۴۱۲۱به نام 

محسن مسماریان فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۲۱ ن ۲7۲ ایران ۱۳ و کارت ملی به شــماره ۱۲۸۱۹07۵7۱به نام مسعود دولت آبادی 
فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۱۲70۵۳70۹۱ و کارت ملی به شماره ۱۲70۵۳70۹۱به نام شیلا سرمدی فرزند محمدرضا  
در تاریخ ۱۴0۳/۳/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۶۲۹۹۸۶۸۴۸۱به نام مجتبی پیرزاد فرزند محسن  در تاریخ  ۱۴0۳/۶/۲0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۶۸۹۱۲0۱0۲به نام بیگم رئیس زاده دشتکی فرزند ولی الله در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۹۱۶۶۸۶۱0به نام خدیجه لطفی دوبانی  در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۳0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۴0۳0۳7۲۴۲۲ و کارت ملی به شماره ۴0۳0۳7۲۴۲۲به نام فاطمه عباسی فرزند 
عرب علی  در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷1۲۵۷1

گواهینامه پایه سوم و کارت ماشین پژو ۲07 سفید مدل ۱۴00 به شــماره پلاک ۳۲ ن ۶۵۹ ایران ۶0 و شماره 
شاسی NAAR0۳FE۴MJ۲۲۶77۳ وشماره موتور ۱۶۶B00۵۶7۲۹ به شماره ملی ۲۲۸۲7۸۶۲0۳به نام 

علی ایزدی فرزند رامین در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵00۱۳۶۹۹۱به نام محمد عبدالهی فرزند حمزه در تاریخ  ۱۴0۳/۳/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۶۶0۸۱۱به نام محمدرضا زارعی فرزند شکراله در 
تاریخ ۱۴0۳/۴/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۴70۸۴۴۳۶۳به نام محمد انصاری زاده فرزند هدایت اله در تاریخ ۱۴0۲/۶/۲۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۶0۳0۹۱به نام سمیه فرهادی فرزند تقی در تاریخ 
۱۴0۴/۲/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت ماشین ۲0۶ مدل ۱۴00 به شــماره پلاک ۳۱ م ۶۴۳ ایران ۹۳ به نام علیرضا رجبی و گواهینامه 
پایه دوم و کارت ملی به شماره ۲۳7۲۶۳0۶۱۱به نام فریبا رزمجویی فرزند عدل در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱0 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۶0۲۹۸7۹۸به نام امیر محمد ترک قشــقایی فرزند علی در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۲۹۵7۹7۵۵۱به نام فاطمه جهانگیر فرزند حسین  در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰1۲8۰1

کارت وسیله نقلیه پیکان و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۳ و شماره پلاک ۳۲۸ ق ۸۵ ایران ۳۳ 
و شماره شاسی ۸۳۵۶0۸۱۵ و شــماره موتور ۱۱۲۸۳۱۵۳۴7۶  به نام نادر افشار فرزند نادعلی در صبح بتاریخ 

 ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره ۲0۶۴۵۹007۲ کارت خودرو و کارت سوخت مزدا ۲000 رنگ 
نقره ای مدل ۱۳۸۸   بشماره  پلاک ۲۲۹ ط ۸۴ ایران ۸۲ ، کارت های بانکی ۲عدد کشاورزی و ۱عدد عابربانک ملی 
و ملت  به نام علی قربان پور فرزند شعبان در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۵۲8۰۵

کارت ملی به شماره ۲0۶0۸۹۶0۳7به نام فاطمه رستمی شیرســوار فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۷۲8۰۷

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۸۳۸۲۴۳به نام قاسم خسروی خرجی فرزند حســن در تاریخ ۱۴0۳/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲818۷۷11۴۲818۷۷11۴

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو موتور ســیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 
۱۴0۲ و شــماره پلاک ۳۵۶۹۸/۵۲۶ و شماره شاســی NBFASAKGEP۱F۵۹۲0۵ و شــماره موتور 
0۱۹۸NBF۸۴۹7۸۶ و نام صاحب سند محمدرضا خراسانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محمدرضا 

خراسانی فرزند داود در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲ 
و شماره پلاک ۸۹ ۱۹۵ب۲۴ و شماره شاسی 00۸۲۵۱۹۶۸۹ و شــماره موتور ۱۱۲۸۲0۴۶0۸۵ و نام صاحب 
سند محمد علی عرب محمدی و نوع وسیله نقلیه پیکانبه نام محمد علی عرب محمدی فرزند اسمعیل در تاریخ 

 ۱۴0۳/۲/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۰۲۹۰۰
کارت ملی به شماره 0۴۹۲۵۴۱70۱به نام حمید جوادی شال فرزند نصرت اله در تاریخ  ۱۴0۲/۶/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۳۵0۶۲۳۸۱به نام ناهید کریمی سرشــت فرزند حمداله  در تاریخ  ۱۴0۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۹7۹۲7۸۹به نام حســین یعقوبی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۸۵0۱0۸۴۴۳7به نام جواد قلی پور فرزند نعمت در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ومدارک پزشکی عمل قلب به شماره 00۳۵0۶۳۱۲۲به نام زهرا حاج عمو عصار فرزند قاسم  در تاریخ 



 ۱۴0۴/۲/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به پلاک ۱۱۲ ایران 7۴۴7۳ وبیمه شــخصی ثالث و کارت کرامت به شــماره ملی00۴۵۵۵7۸۳7به نام 
اسماعیل مرادی داویجانی فرزند محمد حسن  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت عابربانک به شــماره 00۸۲۲۶07۶۱به نام انیسه حسینی فرزند محمد حسن در 
تاریخ  ۱۴0۴/۲/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه  وکارت موتور به پلاک ۱۵۴ ایران ۸۴77۲ وبیمه نامه و کارت ســوخت وعابر بانک به شــماره 
00۱۶۳۶۸۹۳۲به نام نعمت قلی پور فرزند جواد در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 00۴۸۴۳۶۶۶۶به نام حسین فرجی فیجانی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۱7۱۴۲۳۱۶۳به نام قربانی بنیادی نژاد فرزند قربانی در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰1۲۹۰1

کارت ملی به شماره 00۴۳۳۱۲۲7۶به نام مجید رستگاردوســت فرزند محمدباقر در تاریخ  ۱۴0۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ملی ۴0۵0۵۱۵0۶7به نام علی جلیلی سرمد فرزند محمد در تاریخ ۱۴0۴/۳/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملــی و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه موتــور  پــلاک ۱۲۹۹7 ایــران ۱۵۲ وشــماره شاســی 
N۱۵KPGJP۱H۱۱۱0۲ به شماره موتور 0۱۸۳N۱۵0۱۲۵۲700۸۲7۲770۸به نام سعید نوری فرزند رضا  

در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره ۱۶۹۹۳7۲0۹۸به نام بهرام صفری دهخوارقانی فرزند علی  در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۲۲۹۰۲

کارت  موتور سیکلت مهران و رنگ مشکی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۱۳۴ ایران ۶۸۳۸7 و شماره 
شاسی  ۱۲D***۱۲۵M۹۵۵۸۸۹۵و شماره موتور 0۱۲۵N۲D۹۵۵۸۲7 به نام سیدمحمد مهدی یوسفی به 
شماره 0۴۵00۹۱۹۹۶ فرزند سید ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و پایه دوم و کارت ســوخت و کارت شناسایی جامعه مداح و کارت تردد خودرو و کارت 
ملی به شماره 0۴۵00۹۱۹۹۶به نام سیدمحمد مهدی یوسفی فرزند سید ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۱۹00۹۵۴۶۱ به نام ایوب کریمی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۲۵0۶۲۱۱۵ به نام عارف جعفرنژاد فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت ســوخت و کارت های بانکــی و کارت ملی به شــماره 007۶۹۸۶۶۲۴ به نام مجید 
محمدیان فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی  به شماره ۴۹0۱۶۳۴۶۸۲ به نام مهدی امینی فرزند علی در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۴۴0۶۹۹۶0۶ به نام حسین لشــکریان فرزند عباس در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۳۳۳00۳۳۵۱7 به نام فرشته جلیلیان فرزند فرمان ) و شناسنامه فرزندش به نام 
کژال مرادی به شماره ملی 00۲۸0۹۴۶0۳( در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۵۳0۱07۲۲۱ به نام صابر مرادی فرزند نجفعلی )و شناسنامه فرزندش نهال 
مرادی به شماره ملی 00۲۸7۵۳۱۴۳( در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک دیپلم کامپیوتر به نام سیدمهدی قریشــی به شــماره ملی00۱۱7۴7۲۴۲  فرزند سید صمد در تاریخ 
 ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00۱۱7۴7۲۴۲به نام سیدمهدی قریشی فرزند سیدصمد در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ملی 0۴۲۱۸۵۶۶۸۸به نام فاطمه کمیزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴0۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸۱۲۹۴7۹۴ به نام مهدی هاشــمی فرزند یداله در تاریخ ۱۴0۳/۱0/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۴77۹۱۸7۱ و کارت های بانکی به نام اعظم سادات گلشن موسوی فرزند سیدرضا در 
تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت نظام وظیفه به شماره ۵۶۶۹۹7۱۸۹۲ و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به نام خودرو نیسان و رنگ 
خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸ و شماره پلاک ۴۸ ۹۸۲ و ۸۴ و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 
۵۶۶۹۹7۱۸۹۲ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۲ و شماره پلاک 7۸ ۴۹۶ د ۹۵ و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت های بانکی به نام فرزاد جواد زاده فرزند 

حاجعلی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC۹۴۱V۲AU۱۲00۶0 و نام خودرو پرایدسایپا۱۳۱sE و رنگ 
 NAS۴۱۱۱00F۱۱۲00۶0 خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۹۴ج۲۶۳-۳۸ و شماره شاسی
و شماره موتور ۵۳۳۸۶۶۲ و نام صاحب سند امیرحسین هاشم لو و نوع وسیله نقلیه سواری به نام امیرحسین هاشم 

لو فرزند علی داد در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۸۳۶۶۵۹۲7به نام مهرداد باوند پور فرزند امیرهوشنگ در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۲0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶0۱۸۴7۱۵7به نام نوروز قلی زاده فرزند عین اله در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســوم به شــماره ۱۶۲۱۸0۳۳۵۱ و کارت ملی به شــماره ۱۶۲۱۸0۳۳۵۱ و شناســنامه به شماره 
۱۶۲۱۸0۳۳۵۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۶۲۱۸0۳۳۵۱به نام رضا عالشی الیله فرزند سخاوت و بیمه نامه و 
شناسنامه به نام نزاکت اعلایی و کارت وسیله نقلیه تیبا مدل۱۳۹۴سفید به شماره ۹۶ج۲۵۱-۳۸و کارت سوخت 
به شماره۹۶ج۲۵۱-۳۸و کارت های بانکی و معاینه فنی و شناسنامه به نام آرال عالشی الیله فرزند رضا و شناسنامه 

به نام آیهان عالشی الیله فرزند رضا در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۹0۱۴۶۹۶۲۲به نام ماهان کوپایه فرزند حسین در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو سمند و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹0 و شماره پلاک  
۳0 7۹۱ و 7۸ و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه ســوم به شــماره ۴۹00۵7۹۲۹7 و کارت ملی به شماره 
۴۹00۵7۹۲۹7به نام یوسف بخشی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۹۹۵۹7۳۵و کارت وسیله نقلیه پراید مدل۱۳۸۸سفیدبه شماره ۳۹ل۳۲۸-۲۱و کارت 
های بانکی و ۲ورق چک به مبلغ ۵0میلیون و ۱۵0میلیون به شماره 7۶7۱۳0به نام ثبت شده سهیل قهرمانی به 
نام سهیل قهرمانی فرزند محرم و کارت ملی به نام سمایه خداداد به شماره ۵۱۹7۹7۹۸۱۱فرزند تیماردر تاریخ 

۱۴0۴/۳/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۱۴7۹۴۵۱به نام حمیدرضا اســلامی مهدی آبادی فرزند حبیب در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲13۰۲1

گذرنامه به شماره ۳770۱7۱۸7۱ و کارت ملی به شماره ۳770۱7۱۸7۱به نام پیمان مقنیان فرزند محمدعلی 
در تاریخ  ۱۴0۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۲۹۶ و کارت ملی به شــماره ۱7۵۵۸۱۵۶۸۹ و کارت بانکی  به شماره پاسارگاد-شهر-
مسکنبه نام سپیده محمدیان فرزند رحیم در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۶00۱۳۳۴۳به نام رضا شفیق فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴0۲/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره صادرات و کارت ملی به شــماره 00۴0۵۵۱0۸۳به نام سوسن نصیری فرزند رجبعلی در 
تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 00۱۹۸۳۱۲۱۸ و کارت شناسایی به شماره انجمن بلاکچین ایران  و کارت ملی به شماره 
00۱۹۸۳۱۲۱۸ و کارت بانکی  به شماره مختلفبه نام حسین اسدزاده فرزند حسن در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۴۶۹۹۸۸7۱به نام محســن الهامیان فرزند محمد در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

گواهینامه پایه سه به شماره ملی0۳۲۳۹۱۲0۴۴ وشناســنامه به شماره۴۸۹۴ به نام علی اکبر هاشمیان امیری 
فرزند مختار در تاریخ ۱۴0۳/۱0/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶7۲۴۱۶۱0۸به نام زهرا مقتدر فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و برگه کمپانی  به شماره وسیله نقلیه IRFC۱۳۱V0۴۴۲۳70۵ و نام خودرو پژوسواری و رنگ 
خودرو یشمی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره پلاک ۲۵ج۵۵۴ایران۳7 و شماره شاسی ۱۳۴۲۳70۵ و شماره 
موتور ۱۱7۸۴0۲۱۲۵۵ و نام صاحب سند سهندعلی جاهد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سهندعلی جاهد فرزند 

محرمعلی در تاریخ م ۱۴0۴/۱/۲0فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸7۹۸۸۴7۶7به نام یعقوب محمودی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰11۴۰11

کارت ملی هوشــمندبه شــماره ملی۳7۳0۸۵۸۹۵۵به نام رابعه حاجــی میرزایی فرزند اغــه محمد در تاریخ 
۱۴0۴/۳/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳7۲0۵۵۲۸0۲به نام سید سیروان احمدی فرزند سیدصلاح الدین در تاریخ 
 ۱۴0۴/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۳7۲0۸۳۴۸۶7 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۳7۲0۸۳۴۸۶7 و کارت 
ملی هوشمندبه شماره ملی۳7۲0۸۳۴۸۶7به نام سیدهیوا حسینی فرزند سیدوفا در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵61۵۵61
شناسنامه به شماره شناســنامه  ۲۶ و کارت ملی به شــماره ملی  0۶۸۱۶۶۴۳۱۲به نام صادق کلاهدوز فرزند 

غلامحسن در تاریخ  ۱۴0۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0۶70۹۱۸۴۵۸به نام محمدعلی اکبری فرزند حسین در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0۶۸0۳۴۴۶۹۱به نام محمد تقی حسین زاده فرزند موسی  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0۶۳۸۳۹۳70۱به نام فریبا قارداشــی فرزند باباخان  در تاریخ  ۱۴0۳/۱۲/۱۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0۶70۳۵۶۹۶۴به نام محمد سلیمی فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴00/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 VIN:IRJC۹۵۱V۱WF۲۵۹۱70 گواهینامه دوم  به شماره ملی 0۶۸۱7۳7۵۲۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو رنو پارس تندر  و رنگ خودرو ســفید -روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۲۶-

7۵۴س۲۵ و شماره شاســی NAPLSRALDG۱۲۵۹۱70 و شماره موتور R۱۲7۴۳7-K۴MA۶۹0 و نام 
صاحب سند محمدرضا هنرورسپاه و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0۶۸۱7۳7۵۲۲ و نام 
خودرو رنو پارس تندر  و رنگ خودرو سفید -روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۲۶-7۵۴س۲۵ 
و شماره شاسی NAPLSRALDG۱۲۵۹۱70 و شماره موتور R۱۲7۴۳7-K۴MA۶۹0 و نام صاحب سند 
محمدرضا هنرورسپاه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدرضا هنرور سپاه فرزند غلامعلی  و معاینه فنی در تاریخ 

۱۴0۴/۳/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و موتور ســیکلت  به شــماره ملــی 0۶7۱0۸۵۸۵۹ و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
VIN:IRA۱J۹7۴۴۲TD0۲۴0۸ و نام خودرو موتور سیکلت انژکتوری زال توس تیپ ۱۵0 و رنگ خودرو قرمز  
 N۳NACZKFDJMD0۲۴0۸ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹7 و شماره پلاک ایران 7۸۲-۵۵۹۵۶ و شماره شاسی
و شماره موتور 0۱۵0N۳N۱۱۶۵7۴ و نام صاحب سند سید محمد هاشمی منش  و نوع وسیله نقلیه سواری به 
نام سید محمد هاشمی منش فرزند سید میزرا علی و کارت عابر بانک  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۶مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0۶70۶۴۱۹7۹به نام فاطمه محمدی فرزند یوسفعلی  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  0۶70۶۲0۵۸0به نام رضا محمدی فرزند بشیر  در تاریخ  ۱۴0۳/۱/۲0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۵۲۴۹7۸۳۳0۹به نام سید کمال سیدی فرزند سید احمد  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0۶۸۱۱۲۹0۵0به نام کاظم ایزانلو فرزند غلامحســین  و کارت عابر بانک در تاریخ 
 ۱۴0۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0۹۴۳۳۲۱۸۴0 و گواهینامه دوم  به شماره ملی  0۹۴۳۳۲۱۸۴0به نام تکتم سلیمی فرزند 
ابوالقاسم و کارت دانشگاه علوم پزشکی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 0۹۴۳۳۲۱۸۴0 و کارت ملی به شــماره ملی 0۹۴۳۳۲۱۸۴0 و به نام تکتم 
سلیمی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0۶707۴0۹۹۳به نام فاطمه ایزانلو فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴0۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

کارت ملی به شــماره ۴۲0۹۸۸۵۴۹۵ و گواهینامه به نام عظیم عبدی فرزند شاه عباس  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۲۶۱۴۶۴۹به نام سیما زهرا معانی خواه فرزند خلیل  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ۵برگی یک واحد آپارتمان فاز ۸مســکن مهر پردیس و اصل قرارداد پیش فروش اعیان ۲77۸۸۸ /۹۶/ص/۱0۸  
مورخ  ۹۶/۱0/۲۵و صورتجلســه تغییر نام مالک به شــماره ۲7۲۱۳/ 0۲/ ص/ ۹۸۴ مورخ  ۱۴0۲/0۸/0۳به نام مهدی 
احمدی فرزند اسفندیار با کد ملی 00۶0۳۵۳۸۵۶ تاریخ  ۱۴0۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۶۱700۵۲۳۸۴ به نام عقیل رازگردانی شراهی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره اصلی ۸0 و مفروز و مجزی از ۵۵۵ و قطعه ۱7 و به شماره فرعی ۵۱۶۶ به نام مهناز سوهانی 
فرزند جعفر با کد ملی 0۴۵0۲0۲۸7۹ تاریخ  ۱۴0۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070۵۴۱۱۵۹ و عابر بانک کشاورزی و رفاه به نام ابراهیم حاجی کریمی ساری فرزند محمد 
علی  در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۲0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۹7۹۹7۹۲ و یک عدد کارت سوخت به نام محمود عنبرستانی فرزند براتعلی  در تاریخ 
 ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۴۵۶0۸۲۱0به نام محمد مهدی دلگران فرزند محمد هادی  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۵7۹۱۱0۵۲۹به نام کاووس کریمی روزبهانی فرزند جواد در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۳۸0۹7۸0۱۶به نام جواد باقریان فرح آبادی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۴۳۹۹0۳۶0۲ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام محمد قاسمی فرزند صادق در تاریخ 
 ۱۴0۴/۳/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه و کارت ملی به شماره 00۴۵0۹۵۴۸۵ به نام حسین زندی فرزند قاسم در تاریخ 
۱۴00/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۹۲۴۴۹۳۸۵۲ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت موتور به شماره پلاک ۱۵۵ایران۴۱۳۶۸ 
به نام پوریا احمد نژاد فرزند هادی در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشــجویی و ۲عدد کارت باشگاه کارت ملی به شــماره0۲00۵۹۸۶۱۹ به نام محمد صادق 
صباغچی فرزند مجید در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره00۲۳۹7۹0۱۱ به نام علیرضا چهره ساز فرزند وحید در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
61111۵61111۵

کارت ملی به شــماره ۱7۴۳۴۳0۵۹0 و گواهینامه پایه ســوم به نام ابوالفضل عبداللهی راد و همچنین کارت 

خودرو تیبا۲ ســواری هاچ بک به شــماره  پلاک ۲۵د۹۱۶ ایران ۱۴ و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل ۱۴00 
و شــماره VIN:NAS۸۲۱۱00M۱۳۵۸۹ و شماره شاســی NAS۸۲۱۱00M۱۳۲۵۵۸۹ و شماره موتور 
 M۱۵/۹۲۴۲۵۹۲ بنام صاحب سند ابوالفضل عبداللهی راد فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۲مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰1۰۷۰1۰
گواهینامه پایه سوم به شــماره ۵0۹۹۱۳۳۵۸۴ و کارت نظام وظیفه به شماره ۵0۹۹۱۳۳۵۸۴ و کارت سوخت 
به شــماره پلاک ۹۱ د ۱۴۳ ایران 7۹  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه ۹۱ د ۱۴۳ ایران 7۹ و نام خودرو پژو 
پارس  و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۹ و شــماره پلاک ۹۱د ۱۴۳ ایران 7۹  و شماره شاسی 
NAAN۲۱CA۶BK۴۴070۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۶۶۸۹۵ و نام صاحب سند محمد طاهرخانی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۱ د ۱۴۳ ایران 7۹  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید 
 NAAN۲۱CA۶BK۴۴070۸ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۹۱د ۱۴۳ ایران 7۹  و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۶۶۸۹۵ و نام صاحب سند محمد طاهرخانی  و نوع وســیله نقلیه سواری به نام محمد 

طاهرخانی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ل ۲۹۶ ایران 7۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ 
و شماره پلاک ۱۱ل ۲۹۶ ایران 7۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۶۱۲۱۳ و شماره موتور ۳۴۱۳۵0۴ و نام صاحب 
سند لیلا شهسواری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۹۳0۹۵۶به نام لیلا شهسواری فرزند 

کرمعلی در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۳۲۴۲۶۴۴۶۵ و کارت ملی به شــماره ۴۳۲۴۲۶۴۴۶۵ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۴۳۲۴۲۶۴۴۶۵به نام محمود قنبری فرزند ناصر در تاریخ ۱۴0۴/۳/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۱07۸77۸ و شناسنامه به شــماره ۴۲7۱07۸77۸به نام فرزین زینالی فرزند محمد 
اسماعیل  در تاریخ ۱۴0۳/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲6۷۰۲6

سند کمپانی موتور سیکلت کاوان ۱۲۵،مدل ۹7،رنگ مشکی به شــماره پلاک ۲۹۳۹۸/۱۳7  به شماره شاسی 
*NBYEHBGDLJ۱F0۱۱۸۲* و شــماره موتور ۱۲۴NBY7۲۴۳۴۹* به نام صاحب سند محمدرضا 

نادری فرزند مظاهر در تاریخ ۱۴0۴/۲/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰61۷۰61
برگ ســبز خودرو ســمند ســفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شــماره پلاک ۵۴ایران 77۳ م ۱۹ و شــماره شاسی 
NAACJ۱JC7CF۱۱7۱۴۴ و شــماره موتور ۱۴7h000۵۱۶۶ به نام زهرا فتحی زاده طالشمکائیل فرزند 

موسی در تاریخ  ۱۴0۴/۱/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و برگ کمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت به شــماره پلاک ۳۵۸۶۲ ایران ۶۴۱ و شماره شاسی 
۹۳۲0۲۸7 و شماره موتور ۲۴۴7۵۹ مدل ۱۳۹۳ رنگ مشــکی به نام محمد سلیمی دربرزی فرزند مصطفی در 

تاریخ  ۱۴0۳/۴/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۴7۸۴۱۵به نام علی زارع زاده فرزند حسین  در تاریخ ۱۴0۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۲۶7۳7۱۸به نام امیررضا رئوفی فرزند احمد در تاریخ ۱۴0۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ۳7۱0۱۳0۳۴۴به نام محمد کردثانی فرزند شریف در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱0070۱۳به نام محمدمهدی رزاقی نیا فرزند غلام رضا  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۲۹۵۴0به نام محمدمهدی نوری زاده فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴0۴/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰66۷۰66

شناســنامه به شــماره۵۲7 و کد ملی ۵۹0۹۵۲0۲۵۳ به نام سید عبداله حسینی فرزند ســید شفیع در تاریخ 
 ۱۴0۳/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۹۸۱7۲۱۵به نام فائزه عباس زاده فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴0۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 7۹ل ۹۱۸ ایــران ۲0 و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 
۱۴۵۱۲۹۹۲۶۵به نام ابراهیم بابائی فرزند علی در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین به شماره پلاک ۱7 ل ۶۱۳ ایران ۹۱ و شناسنامه به شماره ملی ۶0۱0۱7۹۳۳۵ و برگ سبز خودرو 
۴0۵ نقره ای به شماره پلاک ۱7 ل ۶۱۳ ایران ۹۱  و کارت ملی به شماره ۶0۱0۱7۹۳۳۵به نام تورال حسین پور 

فرزند بهنام در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک های ۹۲ه ۴۲۶ ایران ۲0 خودروی ۴0۵ نقره ای و ۸۱ ق ۹۶۴ ایران ۴0 خودروی 
پراید سفید  و کارت ملی به شماره ۱۶70۴۶۵۲۹۲به نام حسن فرجی اصل فرزند ولی در تاریخ ۱۴0۳/۳/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰8۹۷۰8۹
کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو النترا و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۲0۱۵ و 
شــماره پلاک ۲۶ص7۲۳ایــران ۸۸ و شــماره شاســی KMHDH۴۱E0EU0۱0۹۳۸ و شــماره موتور 
G۴NBD7۸۵۱7۶۵ و نام صاحب سند سحر انصاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سحر انصاری فرزند فریدون 

در تاریخ  ۱۳۹۸/۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور انژکتوری و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴0۳ و شماره 
پلاک ۱۵۶_۸۴۵۳۸ و شماره شاسی N۲۳RDBJDFR۱B0۶۵۳۵ و شماره موتور 0۲۴۹N۲۳۱۴۶۹۹۶ و 
نام صاحب سند مهدی نوروزی زیوه و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی نوروزی زیوه فرزند حاج علی در تاریخ 

 ۱۴0۴/۳/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۹۹۷۰۹۹
کارت وسیله نقلیه به شــماره ۵7ص۶۱۱ایران77 و نام خودرو ۴0۵ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و 
شماره پلاک ۵7ص۶۱۱ایران77 و شماره شاسی ۴0۴۴۳۴۹۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۳۸۹۲7 و نام صاحب سند امین 
فتاحی و نوع وسیله نقلیه شخصی فرزند حسین در تاریخ  ۱۳۹۹/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۰۰8۰۰۰
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ بک سایپا کوئیک و رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وسیله نقلیه 
۱۴0۲ و شماره پلاک ایران ۱0_۴۲۲ ص ۳۸ و شماره شاسی NAPX۲۱۲AAP۱۲۳۲7۶۳ و شماره موتور 
M۱۵۵۱۲۶77۹ و نام صاحب سند مهدی حسینی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی حسینی فرزند عزت اله 

در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۷۰8۰۷۰
کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹۴۶۵۵۳۴به نام ذبیح اله محمدخانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۲00۱۲۹۸۱۴به نام محمدامین بهرامی فرزند سیامک در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹0۲۶۴۲77به نام محمدجواد داتلی بیگی قمشلویی فرزند رضا در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۵0۵0۵7۶۳به نام زینب شنبه پور فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴0۴/۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک بانک ملی و کارت ملی به شماره ۶۳۲۹۸۴۲۸۸۴ و شناسنامه به شماره ۸۲۶به نام مسلم عسگری در 
تاریخ  ۱۴0۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۱۲0007۶۶۵۶به نام حسن عبدالی فرزند لطف الله در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
83۵16613183۵166131

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۲۴۳0۸۲۹۵۱  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۳۲۴۳0۸۲۹۵۱ به نام علی 
رضائی فرزند نادر در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵

کارت ملی به شــماره 00۲۳7۵۹۲0۸به نام اردلان صفائی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۴۴0۸۶7۳۹۸به نام محمد مهدی امینی فرزند غیب علی  در تاریخ ۱۴0۴/۳/۱7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7۴۳۹00۸۴۸به نام علی وزیر پور فرزند بهمن  در تاریخ  ۱۴0۴/۳/۱7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2183
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/03/19

شماره 2183

   اتمام دال گذاری کوچه بوستان در هشتگرد با پیگیری با مدیریت 
شهری

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهر هشــتگرد، عملیات دال گذاری کوچه بوستان با 
توجه به بازدیدهای میدانی شهردار محترم و نیازسنجی 
انجام شده، به سرعت در دستور کار قرار گرفت و با موفقیت 
به پایان رســید.  این پروژه که با هدف بهسازی معابر، 
افزایش ایمنی تردد و ارتقای کیفیت محیط شهری اجرا 
شد، گام مؤثری در رفع مشکلات عبور و مرور شهروندان 
این محله برداشته است. شهرداری هشتگرد با نظارت مستقیم بر روند پیشرفت 
کار، اطمینان حاصل کرد که اقدامات بهسازی با استانداردهای لازم انجام پذیرد.   
شهردار هشتگرد با تقدیر از تلاش های کارشناسان و پیمانکاران این پروژه، بر تداوم 
برنامه های عمرانی و خدماتی در سطح شــهر تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: 

نیازهای شهروندان در اولویت اقدامات شهرداری قرار دارد.

   حضور سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
البرز سید پیمان جزایری در جمع هیات مدیره انجمن صنفی جایگاه 

داران استان البرز 
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه البرز ، در راســـتای آشنایی 
بیشترسرپرست منطقه با جایگاه داران استان نشستی به 
جهت  ایجاد بستری مناسب برای برقراری ارتباط دو سویه 
و صمیمانه بین شرکت با جایگاه داران صورت پذیرفت. 
در این نشست سرپرست منطقه طی خیر مقدم و تقدیر 
و تشکر از زحمات شبانه روزی جایگاه داران به بررسی 
مسائل جایگاه داران پرداخت در ادامه در خصوص روند اجرایی شدن طرح کهاب 
به بحث و گفتگو پرداختند.  سرپرست منطقه در ادامه افزود : در کلان شهرهای 
کشور که استان البرز نیز شامل حال می باشد و به جهت انجام و رعایت مسائل 
زیست محیطی پیشرفت فیزیکی طرح کهاب در نفتکش های استان را ۱۰۰٪ و در 
جایگاه عرضه سوخت ۱۷٪ اعلام نمود که این روند را در آینده نزدیک با همکاری 
و همیاری دو طرفه رو به پیشرفت و افزایش مطرح نمود. در انتها سرپرست منطقه 

نیز به انجام این مهم مجددا  اشاره و تاکید کرد 

   فشار خون با مصرف منطقی دارو و رعایت سبک زندگی سالم
دکتر فرخ رامش، دکترای فارماکولوژی و عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز در گفت وگو با وب دا خوزستان با تأکید بر اهمیت مصرف 
منطقی دارو در جهت کنترل فشار خون، گفت: این بیماری اغلب بدون علامت است 
و بسیاری از افراد ممکن است سال ها به آن مبتلا بوده و بی خبر باشند. لذا تنها راه 

قطعی تشخیص فشار خون بالا، سنجش منظم آن توسط پزشک است.
دکتر رامش به نقش حیاتی اقدامات غیردارویی در کنترل بیماری های مزمن 
مانند فشار خون بالا اشاره کرد و افزود: گاهی اهمیت این اقدامات، مانند کاهش 
وزن، محدودیت مصرف نمک، ترک دخانیات، کاهش چربی های اشباع شده، انجام 
ورزش های هوازی منظم، مصرف میوه و سبزیجات، و مدیریت استرس و اضطراب، 
حتی از مصرف دارو نیز بیشتر است.وی ادامه داد: در بسیاری از موارد اولیه تشخیص 
فشار خون، با رعایت همین اقدامات، می توان بیماری را بدون نیاز به دارو کنترل 
کرد. کاهش هر ۱۰ کیلوگرم وزن می تواند بین نیم تا ۲ واحد فشار خون را کاهش 

دهد و این نشان دهنده تاثیر بالای سبک زندگی سالم است.
این عضو هیات علمی دانشگاه تاکید کرد: بیماران، به ویژه افراد مسن که ممکن 
است بیماری های زمینه ای دیگری مانند دیابت یا مشکلات تنفسی داشته باشند 
و داروهای متعددی مصرف کنند، حتماً باید در هنگام مراجعه به پزشک، لیست 
کامل تمامی داروهای مصرفی خود، حتی داروهای بدون نسخه، گیاهی و مکمل ها 
را ارائه دهند.دکتر رامش علت این امر را تداخلات دارویی و تفاوت در انتخاب دارو 
بر اساس شرایط و بیماری های زمینه ای هر فرد، حتی با وجود شباهت در سطح 
فشار خون، عنوان کرد.وی افزود: همچنین دادن اطلاعات لازم به پزشک مربوطه 
در مورد هرگونه آلرژی دارویی، عوارض شدید قبلی، یا شرایط خاص مانند بارداری و 
شیردهی، برای تجویز بهترین و ایمن ترین دارو ضروری است. دکتر رامش به اهمیت 
حواشی دارو اشاره کرد و گفت: اگر گفته شود حاشیه به اندازه متن دارای اهمیت 
است، حرف گزافی نیست. حاشیه یعنی همه شرایط فردی و تداخلات احتمالی 
در نظر گرفته شود. بسیاری از داروها در دوران بارداری و شیردهی یا در افراد مسن 
تفاوت هایی در مصرف دارند که باید مورد توجه قرار گیرد.دکترای فارماکولوژی 
افزود: پس از تجویز بهترین دارو، بیمار باید آن را دقیقاً بر اساس دستور پزشک، در 
زمان ها و فواصل مناسب مصرف کرده و هرگز بدون مشورت پزشک آن را قطع نکند.

وی همچنین در ادامه با تاکید بر این مطلب که درمان فشار خون اغلب کنترلی است 
و نه قطعی، خاطرنشان کرد: این یعنی تا زمانی که دارو مصرف می شود، بیماری 
کنترل شده است و با قطع دارو، فشــار خون به وضعیت قبل باز می گردد. دکتر 
رامش به اهمیت سنجش فشار خون در محیط آرام و به دور از استرس در مطب 
پزشک اشاره کرد و گفت: گاهی اضطراب مراجعه به پزشک باعث بالا رفتن فشار 
خون می شود. در چنین مواردی، پزشک می تواند با پایش ۲۴ ساعته فشار خون در 
منزل، به تشخیص دقیق تری برسد.وی در بخش دیگری از این گفت وگو در مورد 
فراموشی دوز دارو اظهار داشت: اگر زمان مصرف بعدی دارو بسیار نزدیک است، بهتر 
است آن دوز فراموش شده مصرف نشود و دوز بعدی در موعد مقرر مصرف گردد. اما 
اگر فاصله زمانی کافی )یک تا دو ساعت( وجود دارد، می توان دوز فراموش شده را 
مصرف کرد. برای داروهایی که یک بار در روز مصرف می شوند، حتی با چند ساعت 
تاخیر نیز بهتر است مصرف شوند مگر اینکه به زمان دوز بعدی بسیار نزدیک باشند.

این عضو هیات علمی دانشگاه با اشاره به این نکته که هرگونه مصرف مکمل، داروی 
گیاهی یا تغییر در رژیم دارویی باید حتماً با مشورت پزشک انجام شود، افزود: ممکن 
است مصرف مکمل ها و داروهای گیاهی و یا تغییر در مصرف داروها منجر به کاهش 
بیش از حد فشار خون و ایجاد مشکل گردد. همچنین، رعایت تاریخ انقضا و شرایط 
نگهداری دارو )مانند دمای مناسب و دوری از نور مستقیم خورشید یا رطوبت( برای 
حفظ اثربخشی آن حیاتی است. رامش یادآور شد: برای تشخیص فشار خون بالا، 
نباید به دنبال علائم بود، بلکه سنجش منظم فشار خون زیر نظر پزشک ضروری 
است. این عضو هیئت علمی دانشگاه در پایان گفت: علاوه بر پزشک معالج فشار 
خون، بیماران باید در هر مراجعه به پزشک دیگری، حتی برای یک سرماخوردگی 
ساده، لیست کامل داروهای مصرفی و بیماری های زمینه ای خود را اطلاع دهند و 
معاینات دوره ای را برای جلوگیری از عوارض دیررس فشار خون بالا جدی بگیرند

  تشدید بازرسی و رصد نانوایی های ســطح شهر ایلام: » جهاد 
کشاورزی تعطیل نیست «

سعید طاهری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ایلام از بازرسی و رصد نانوایی 
های شهر ایلام خبر داد .به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان ایلام 
،امروز با حضور سرپرست آرد و نان شهرستان و بازرسین, نظارت و بازرسی از ۲۰ 
واحد و رصد ۵۸ واحد نانوایی شــهر ایلام در دو نوبت پخت صبح انجام شد. این 
بازرسی ها در راستای نظارت بر عملکرد نانوایی ها و ارائه خدمات به شهروندان و 
رعایت مقررات صنفی انجام شد و کیفیت ،وزن نان و چانه،رعایت ساعت کاری، نرخ 
مصوب و سایر استاندارهای بهداشتی ،توزیع سهمیه ها، میزان موجودی آرد مورد 
بازرسی قرار گرفت.لازم به ذکر است که طی این بازرسی ها از چند واحد نانوایی 
دســتگاه پوز و کارت های بانکی غیر مجاز مشاهده و صورتجلسه تهیه و پرونده 
تعزیراتی تشکیل شد . مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ایلام در این زمینه تأکید 
کرد: »برنامه های نظارتی به صورت مستمر و با هدف حفظ حقوق مصرف کننده و 
رعایت استانداردها ادامه خواهد داشت و با تداوم این روند، شاهد بهبود کیفیت 

خدمات رسانی و کاهش تخلفات در این حوزه باشیم.

   ترانزیت لوله های فولادی ترکیه به ترکمنستان از مسیر بندر کاسپین

مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی میثم محمدی نژاد، معاون امور بنادر و حوزه خزر سازمان، با تأکید بر اهمیت 
این مسیر ترانزیتی در اتصال ترکیه به آسیای مرکزی، اظهار داشت: »بندر کاسپین آمادگی کامل دارد تا با صاحبان بار و فعالان حوزه لجستیک وارد مذاکره شده و همکاری های دوجانبه 
و چندجانبه را گسترش دهد.«وی با اشاره به زیرساخت های موجود در بندر کاسپین افزود: »تمامی شرایط لازم برای توسعه حمل ونقل ترکیبی در این مسیر فراهم بوده و تلاش داریم 
با ارائه خدمات منسجم، سهم حمل ونقل بندر کاسپین را در ترانزیت منطقه ای افزایش دهیم.«محمدی نژاد خاطرنشان کرد: »منطقه آزاد انزلی از تمامی ظرفیت های خود برای تسهیل 
و تسریع در فرایند حمل ونقل بین المللی بهره خواهد گرفت.«وی در ادامه تصریح کرد: »در مرحله نخســت، تعداد ۲۵ واگن از این محموله در بندر کاسپین تخلیه شده و روند ورود و 

تخلیه محموله های بعدی که بیش از ۱۰۰۰ واگن پیش بینی می شود، در روزهای آتی ادامه خواهد داشت.«
این اقدام، گامی مهم در توسعه تعاملات اقتصادی و حمل ونقل منطقه ای محسوب می شود و زمینه ساز افزایش همکاری های تجاری میان کشورهای منطقه خواهد بود.

صدیقه مدنی پور-اصفهان |  غلامرضا سلیمی،معاون بهره برداری فولاد مبارکه،ضمن اشاره به اعمال محدودیت شدید برق 
بر صنایع فولادی و ضربه به اقتصاد کشور گفت:انتظار داشتیم دیگر ارگان ها، سازمان ها و وزارتخانه ها نیز به وظایف و تعهدات 

خود عمل می کردند.

یارانه انرژی قرار دارند؛ زیرا صنعت اســت که جامعه را به حرکت درمی آورد.وی با بیان اینکه 
حدود ۶۰۰ هزار تن از تولید فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۲ به دلیل محدودیت برق از دست رفت، 
عنوان داشت: این مجموعه در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ نیز حدود ۵۵۰ هزار تن تولید خود را 

به دلیل محدودیت برق از دست داد.
  کاهش تولید فولاد مبارکه به کشور خسارت وارد می کند

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: علاوه بر محدودیت برق، بخش قابل توجهی 
از تولید سالانه فولاد مبارکه به دلیل محدودیت گاز از دست می رود و این ها همه خسارت به 
صنعت کشــور است؛ زیرا صنعت است که اقتصاد را رشد می دهد، اشتغال ایجاد می کند، در 
تولید ناخالص ملی نقش دارد و موجب آبادانی کشور می شود؛ اما متأسفانه همواره در صف اول 
محدودیت های انرژی اســت.وی با بیان اینکه امسال نیز میزان زیادی از تولید فولاد به خاطر 
محدودیت های انرژی در کشور از دست می رود بیان داشت: فولاد مبارکه از سال ها پیش برای 
خودتأمینی برق ســرمایه گذاری های متعددی ازجمله احداث نیروگاه های سیکل ترکیبی و 

خورشیدی انجام داده است.
  فعالیت فولاد مبارکه با ۵۵ درصد ظرفیت تولید

سلیمی تأکید کرد: فولاد مبارکه ۱۶۰۰ مگاوات دیماند برق دارد و در شرایط فعلی با کاهش 
۹۰ درصدی سهمیه برق این مجموعه، بخشی از نیاز خود به میزان ۶۵۰ مگاوات برق را از طریق 
نیروگاه هایی که خود احداث کرده تأمین می کند و تنها ۱۱۰ مگاوات برق از شبکه سراسری 
دریافت می کند.وی با بیان اینکه فولاد مبارکه هم اکنون با ۵۵ درصد ظرفیت در حال فعالیت 
است، اذعان داشت: در چنین شرایطی از ۸ کوره قوس الکتریکی شرکت فولاد مبارکه، تنها ۴ 
کوره آن فعال است و در شرکت فولاد و نورد سبا نیز از دو کوره قوس الکتریکی، تنها یکی فعال 
است و این به معنای نصف شدن تولید و خسارت روزانه ۳ هزار میلیارد ریال به فولاد مبارکه است.

  فولاد مبارکه امسال نمی تواند از بازار حمایت کند
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: مدول های آهن اسفنجی فولاد مبارکه 
به دلیل اینکه با سوخت گاز فعالیت می کنند، فعلاً از کار نیفتاده اند و امیدواریم زمستان زودرسی 
برای آن ها نداشته باشیم و پیش از فرارسیدن فصل سرما با محدودیت گاز مواجه نشویم. وی در 
ادامه بیان داشت: طی سال های اخیر شرایط و محدودیت های برق به گونه ای بود که فولاد مبارکه 
می توانست از بازار ورق های فولادی حمایت کند؛ اما امسال به دلیل شدت محدودیت ها، نمی تواند 
از بازار حمایت کند و این به معنای افزایش سرسام آور قیمت ها، کمبود ورق های فولادی است.

  احتمال افزایش قیمت ورق های فولادی
سلیمی تأکید کرد: اگر میزان تولید فولاد مبارکه به دلیل محدودیت های برق کاهش پیدا 
کند، بسیاری از صنایع پایین دستی این مجموعه نیز با کاهش شدید مواد اولیه مواجه خواهند 
شد و به دنبال آن نیز بازار ورق های فولادی با کمبود مواجه شده و قیمت محصولات فولادی 
افزایش پیدا می کند.وی اظهار داشت: در حال حاضر به دلیل محدودیت شدید برق، متأسفانه 
شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری به عنوان یکی از شرکت های زیرمجموعه گروه 
فولاد مبارکه تنها از ساعت ۱۲ شب تا ساعت ۸ صبح اجازه فعالیت دارد و امکان تولید تنها دو 

تا سه ذوب در این زمان فراهم است؛ اما در طول روز به صورت کامل متوقف می شود.
  مطالبه به حق فولاد مبارکه برای کاهش محدودیت برق

معاون بهره برداری شــرکت فولاد مبارکه یادآور شد: شرکت فولاد هرمزگان به عنوان یکی 
دیگر از شرکت های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه به دلیل آنکه از قبل مقداری برق از بخش 
خصوصی خریداری کرده بود نیز اکنون توانسته ۶۰ درصد از ظرفیت تولید خود را حفظ کند.

وی با بیان اینکه در شرایط کنونی، فولاد مبارکه به عنوان یکی از متولیان تولید کشور دو 
مطالبه اساسی دارد، متذکر شد: نخستین مطالبه فولاد مبارکه این است که با رفع محدودیت های 
شدید برق، به شرایط قبل از ۱۵ روز اعلام شده بازگردد و لازم است تا پیش از فرارسیدن فصل 

تابستان این وعده عملیاتی شود.
  سرمایه گذاری صنایع در خود تأمینی انرژی مورد تشویق قرار نمی گیرد

سلیمی ادامه داد: سال هاست که بخش تولید کشور با ناترازی انرژی دست وپنجه نرم می کند 
و اکنون به بحران رسیده است؛ بنابراین دومین انتظار و مطالبه فولاد مبارکه به عنوان یکی از 
متولیان تولید کشور این است که موضوع بحران انرژی به شکل بهتری مدیریت شود تا شدت 
محدودیت های انرژی بر صنایع کاهش پیدا کند؛ این در حالی است که هر سال شاهد افزایش 
این محدودیت ها هستیم و شرایطمان به مراتب دشوارتر از قبل می شود. وی در پایان بیان کرد: 
اقدام رئیس جمهوری محترم کشــورمان در تشویق صنایع به خود تأمینی سرمایه گذاری در 
تولید انرژی های پاک و تجدیدپذیر قابل تحسین است؛ اما در عمل شاهد تشویق جدی از سوی 
دولت در این زمینه نبوده ایم و شرکت هایی که در این زمینه سرمایه گذاری کرده اند موردحمایت 

دولت قرار نگرفته اند.

اعمال محدودیت شدید برق بر صنایع فولادی 
و ضربه به اقتصاد كشور

   رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد :   کمبود  800  پرستاردربیمارستانهای استان یزد شازند 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد در نشست خبری  تعداد پرستاران استان را پنج 

هزار نفرعنوان کرد و  از کمبود  ۸۰۰پرستار در بیمارستانهای استان خبر داد.
دکتر محمود نوری شــادکام افزود :  این تعداد کمبود پرستار دربیمارستانهای 
دانشگاه علوم پزشکی ۵۰۰نفر و در بیمارستانهای بخش خصوصی ۳۰۰نفر می باشد .

وی همچنین خاطر نشان ساخت : با توجه به خروج حدود ۱۰۰ تخت های درمانی 
به دلیل کمبود نیروی پرستاری، ضرورت دارد، تمهیدات بیشتری برای جذب و حفظ 
پرستاران اتخاذ شود، زیرا نیروهای آموزش دیده ما مورد توجه کشورهای دیگر قرار 
دارند و امکان مهاجرت برای آنها بسیار بالاست. وی همچنین خاطر نشان ساخت: 
برای رفع کمبود پرستار در استان  برنامه هایی شامل ایجاد واحدهای مسکونی برای 
پرستاران غیر بومی، افزایش تعرفه های کاری و جذب پرستاران جدید و پذیرش بهیار 
در سال آینده نیز در حال انجام است. نوری شادکام در ادامه با بیان اینکه متاسفانه  
کمتر از ۵۰درصد اهداف دانشگاه در حوزه بهداشــت محقق شده است افزود : این 
موضوع نیازمند همت و  توجه و همکاری همه مسئولان استان است . رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی شهید صدوقی یزد حوزه  سلامت را به رغم تمام کاستی ها و مشکلات 
یکی از حوزه های افتخارآمیز کشور و استان یزد خواند و اظهار کرد: در حالی استان یزد 
تا قبل از تاسیس دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی در ارائه ابتدایی ترین خدمات 
در حوزه ســلامت به مردم خود ناتوان بود ولی هم اکنون نه تنها خدمات پایه بلکه 
خدمات پیشرفته  و فوق تخصصی را هم به مردم استان و هم به مردم سایر استان ها 
ارائه می دهد. نوری شادکام افزود : در سال ۱۳۶۲ بسیاری از شهرستان های یزد نه 
تنها فاقد بیمارستان بلکه حتی از نبود یک پزشک عمومی رنج می بردند و عملاً هیچ 

خدمت بهداشتی و سلامتی به مردم ارائه نمی شد و بسیاری از مردم برای دریافت 
خدمات معمولی امروزی باید از استان و حتی کشور خارج می شدند.وی گفت : در 
حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی یزد دارای ۱۲ دانشکده، ۵۶۰ عضو هیات علمی و 
۶۲۰۰دانشجو در ۱۰۷ مقطع تحصیلی مشغول به تحصیل می باشند . وی اضافه کرد 
: هم اکنون ۴۰۰ دانشجو از ۳۰ کشور دنیا  نیز در دانشگاه علوم پزشکی یزد مشغول 
به تحصیل هستند، گفت: در حال حاضر  ۴۸ هزار دانشجو فارغ التحصیل شده اند  که 
در اقصی نقاط ایران و جهان در حال ارائه خدمت می باشند . نوری شادکام گفت :این 
دانشگاه  در حوزه تحقیقات هم اکنون دارای ۳۲ مرکز تحقیقاتی، دو پژوهشکده و یک 
پارک علم و فناوری است. وی اضافه کرد : هفت نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی یزد جزو دو درصد دانشمندان برتر دنیا هستند. وی خاطر نشان ساخت 
: در حوزه بهداشت نیز در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی استان دارای تعداد ۱۰ 

شبکه بهداشت و درمان، ۱۷۲ خانه بهداشت، ۹۳ پایگاه بهداشت و ۹۱ مرکز جامع 
سلامت است که در اقصی نقاط استان فعالیت دارند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد 
به دستاوردهای دانشگاه طی هشت ماه گذشته گفت: طی این مدت تعداد ۹پروژه  
عمرانی از جمله دو مرکز جامع سلامت، سه اورژانس پیش بیمارستانی، یک اورژانس 
بیمارستانی، بیمارستان اشکذر و غیره با اعتباری افزون بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان مورد 
بهره برداری قرار گرفته است. وی گفت :تا پایان سال جاری نیز افتتاح تعداد ۱۵ طرح 
عمرانی درمانی با سرمایه گذاری بیش از دو هزار میلیارد تومان را نیزدر دستور کار 
داریم نوری شادکام  از مهمترین  این پروژه ها  را تجهیز بیمارستان شهید صدوقی به 
سی تی آنژیو ، توسعه بخش اطفال استان ، راه اندازی پارک علم و فناوری دانشگاه، 
طرح توسعه بیمارستان خاتم با افزایش ۴۵ تخت، طرح توسعه بیمارستان بهاباد، 
راه اندازی کلینیک حباب و کلینیک بیمارستان میبد، سه اورژانس پیش بیمارستانی، 
یک مرکز جامع سلامت و یک آزمایشگاه در شهرستان بافق اشاره کرد. وی از تدوین 
چشم انداز جدید دانشگاه برای ۱۰ سال آینده، از مهمترین اهداف این برنامه به افزایش 
جذب دانشجوی خارجی به مرز دو هزار دانشجو در حداقل ۳۰ رشته از ۵۰ کشور دنیا، 
توسعه پارک علم و فناوری دانشگاه، ارتقای دانشگاه به مرکز دانشگاه های نسل چهار، 
حرکت دانشگاه در مرکز دانش حوزه های علوم نوین مانند پیوند، تولید مثل و هوش 
مصنوعی و غیره، ذکر کرد. وی همچنین  از برگزاری آیین چهلمین سالگرد تاسیس 
دانشگاه علوم پزشکی یزد در روزپنج شنبه  ۲۲ خردادماه سالجاری  با حضور مسئولان 
کشوری و استانی و مردم و با اجرای برنامه های مختلف در سالن جوادی بیمارستان 

شهید صدوقی یزد خبر داد. 

برگزاری اولین جلسه کمیته بهره وری در شرکت گاز استان گلستانتخصیص اعتبار ۵00 میلیارد ریالی برای رفع موانع تملک زمین

با تــداوم پیگیری های اســتاندار مازندران 
و حضــور مؤثر مســئولین کشــوری، یکی از 
پرترددتریــن و حیاتی ترین محورهای ارتباطی 
استان، مسیر ساری ـ تاکام، گامی بلند در جهت 
حل مشــکلات ترافیکی و توســعه زیرساختی 
برداشت.  این مسیر که شاهراه ارتباطی ساروی ها 
به روستاهای چهاردانگه و دودانگه و بین استانی 
محسوب می شــود، همواره با معضل ترافیک و 
محدودیت های مالکیتی روبه رو بوده است. اما در 
نتیجه تلاش های مستمر مسئولین، ۵۰ میلیارد 

تومان اعتبار برای تملک زمین های باقی مانده این پروژه اختصاص یافت.  هوشــنگ بازوند، معاون وزیر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور، در بازدید از پروژه های عمرانی ساری، اعلام کرد که این اعتبار 
در راستای حل مشکلات مالکیتی محور ساری ـ تاکام تخصیص داده شده است.  بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، ۲۰ میلیارد 
تومان از سوی شهرداری و ۳۰ میلیارد تومان از سوی فرمانداری تأمین خواهد شد تا روند اجرای پروژه بدون مانع ادامه یابد.  
با این سرمایه گذاری، مسیر ارتباطی هزاران شهروند و روستانشین، به سمت ایمنی، روان سازی ترافیک و توسعه منطقه 
حرکت خواهد کرد. مازندران بار دیگر نشان داده که با مدیریت هدفمند و حضور مؤثر مسئولین، پروژه های استراتژیک راهی 

جز پیشرفت ندارند.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :در 
راستای   پیشرفت و بهبود عملکرد سازمانی، اولین 
جلسه کمیته بهره وری شرکت گاز استان گلستان 
با حضور مدیران و کارشناسان برجسته برگزار شد. 
این نشست با محوریت حسابداری منابع انسانی 
و طرح جامع نظارت بر بهره وری، مطابق با برنامه 
هفتم توسعه، گامی مهم در جهت افزایش کارایی 

و مدیریت بهینه منابع محسوب می شود.  
شرکت گاز استان گلستان با رویکردی نوین و 
آینده نگر، اقدام به تشکیل کمیته بهره وری نموده 

است. این کمیته با هدف بررسی و ارائه راهکارهای عملی جهت ارتقای سطح بهره وری، از روش های علمی و تجربیات برتر 
بهره خواهد گرفت. در این جلسه، مدیران ارشد شرکت ضمن تأکید بر اهمیت بهینه سازی نیروی انسانی، اجرای سیستم های 
نظارتی مؤثر و پایش دقیق عملکرد بخش های مختلف را ضروری دانستند.  یکی از اهداف کلیدی این کمیته، اجرای طرح 
جامع نظارت بر بهره وری است که با استفاده از شاخص های استاندارد، امکان ارزیابی دقیق عملکرد سازمان را فراهم می سازد. 
همچنین، برنامه هایی برای ارتقای سطح آموزش و مهارت کارکنان تدوین شده که نقش بسزایی در افزایش کیفیت خدمات 
ارائه شده خواهد داشت.  در پایان جلسه، اعضای کمیته توافق کردند که با تدوین برنامه های دقیق و اجرای نظارت مستمر، 

مسیر روشنی را برای افزایش کارایی و تحقق اهداف بهره وری شرکت گاز استان گلستان ترسیم کنند.

به گزارش خبرنگار فولاد، غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه گفت: پس از گذشت دو هفته از ابلاغیه وزارت کشور مبنی بر 
محدودیت شدید برق، انتظار داشتیم شدت این محدودیت ها کمتر شود؛ اما با بدعهدی و خلف وعده مواجه شدیم که قطعاً این امر به اقتصاد کشور ضربه 
می زند. غلامرضا سلیمی، در ادامه به تداوم اعمال محدودیت شدید برق به صنایع فولادی پس از گذشت ۱۵ روز اشاره کرد و در ادامه با بیان اینکه فولاد 
مبارکه به مدت دو هفته متحمل محدودیت های شدید برق شده و بر رفع این محدودیت ها پس از ۱۵ روز حساب باز کرده بود، افزود: متأسفانه مجدداً 

ابلاغیه ای به فولاد مبارکه و دیگر صنایع فولادی کشور مبنی بر تمدید محدودیت های شدید برق ارسال شده و این محدودیت ها همچنان ادامه دارد.
  صنعت کشور به رسالت خود عمل کرده است

معاون بهره برداری شــرکت فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: انتظار داشتیم که همان گونه که صنعت فولاد کشور به رسالت و تعهد خود در تولید و 
خودتأمینی عمل کرده، خود را به ظرفیت تولید رسانده، تنوع محصول داشته و به سهم خود کشور را به سمت خودکفایی حرکت داده است، دیگر 
ارگان ها، سازمان ها و وزارتخانه ها نیز به وظایف و تعهدات خود عمل می کردند. وی اذعان داشت: شرایط برای فولاد مبارکه و دیگر صنایع فولادی کشور 
در سال های گذشته به گونه ای بود که تنها در سه ماهه نخست سال و دوماهه اول نیمه دوم سال به دلیل عدم اعمال محدودیت های برق و گاز، امید به 
تولید وجود داشت و کاهش میزان تولید در ماه های اوج محدودیت انرژی جبران می شد. سلیمی تصریح کرد: امسال محدودیت های برق صنایع، برخلاف 
سال های گذشته که از تابستان آغاز می شد، به صورت ناباورانه و از نخستین روز سال اعمال شد؛ اما میزان آن چشمگیر نبود تا اینکه در روز چهارشنبه 
۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، دستوری مبنی بر کاهش ۹۰ درصدی سهمیه برق به صنایع فولادی و سیمانی کشور ابلاغ شد. وی ادامه داد: پس از ابلاغ 
این دستور، مقرر شد صنایع فولادی و سیمانی کشور به مدت ۱۵ روز با ۱۰ درصد دیماند برق خود فعالیت کنند؛ اما پس از گذشت بیش از ۱۵ روز، با 

بدقولی وزارت نیرو مواجه شدیم؛ هیچ تغییری در محدودیت ها ایجاد نشده و همچنان متحمل محدودیت های شدید برق هستیم.
  صنایع خود تأمین باید مورد تشویق دولت قرار گیرند

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: کاهش ۹۰ درصدی سهمیه برق صنایع فولادی و سیمانی، به معنای تعطیلی و توقف کامل بخش 
عمده ای از صنعت کشور است؛ این در حالی است که در ابتدا در این ابلاغیه، میزان محدودیت برای فولاد مبارکه بیشتر از ۹۰ درصد در نظر گرفته 
شده بود و با رایزنی های متعدد، مراجع ذی ربط را از اتخاذ و اعمال چنین تصمیمی منصرف کردیم. وی با بیان اینکه متأسفانه محدودیت های برق برای 
صنایعی که خودشان برق تولید می کنند، نسبت به صنایعی که اقدام به تولید برق نکرده اند، بیشتر است گفت: صنایع خودتأمین به نوعی به جای تشویق، 

تنبیه می شوند، درصورتی که باید برعکس باشد و این صنایع مورد تشویق دولت قرار گیرند.
  صنعت همواره نخستین قربانی محدودیت های انرژی است

سلیمی تأکید کرد: صنعت همواره نخستین قربانی محدودیت های انرژی است؛ این در حالی است که در همه جای دنیا، صنایع در اولویت اختصاص 
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با وجود اینکه قرار بود دیروز درباره مســأله ماندن یا نماندن وحید امیری تصمیم گیری شــود اما خبری در این باره به گوش نرســید.چند روز قبل و در بحبوحه اخبار نقل و 
انتقالاتی پرسپولیس خبر رسید مدیرعامل باشگاه قصد دارد هر طور شده وحید امیری را در این تیم حفظ کند و رایزنی هایش را با کارتال آغاز کرده است. در عین حال اخباری 
شــنیده شــد که امیری گفته به هیچ وجه برنخواهد گشــت چرا که از مدل اعلام مازاد شدنش ناراحت است.  با وجود این خبر آمد باشگاه پرسپولیس دنبال این است تا بازیکن 
دیگری را از لیست بزرگسال کنار گذاشته و کاپیتان باتجربه و محبوب را در جمع سرخ ها حفظ کند.  این اخبار در شرایطی به گوش رسید که گفته می شد باشگاه های تراکتور 
تبریز و فولاد خوزستان و البته خیبر تیم شهر زادگاه امیری خواستار به خدمت گرفتن او هستند که البته امیری پاسخی به آنها نداده بود تا مشخص شود همچنان گوشه چشمی 
به ماندنش در پرســپولیس دارد. از ســوی دیگر قرار بود دیروز جلســه ای در این خصوص در باشــگاه پرسپولیس برگزار شود اما خبری از جلسه نشد تا وضعیت امیری و این تیم 
همچنان نامشخص باشد. همچنین خبر آمد باشگاه چادرملو نیز به این بازیکن 37 ساله پیشنهاد داده است اما بعید به نظر می رسد امیری بخواهد در چنین تیم هایی بازی کند.

 در حالی که امیری حتی پاســخ اعضای خانواده اش را نمی دهد و مشــخص نیست چه تصمیمی دارد. برخی معتقدند در نهایت او در پرسپولیس ماندنی خواهد شد اما برخی 
دیگر از اخبار حکایت از این دارد که او از دست مدیران باشگاه عصبانی است و شاید تصمیم دیگری بگیرد.

  وضعیت امیری -  پرسپولیس؛ کاملًا نامشخص!

محمود رضایی  ایده روز  |  باشگاه استقلال بعد از چند هفته بازی اسم و فامیل با نامهای ریز و درشت، دست آخر با کاریله برزیلی 
گزینه عضو جنجالی هیات مدیره به توافق رســید اما... انتخاب سرمربی جدید استقلال تبدیل به یک کلاف سردرگم شده و مدیران 
این تیم از انتخاب یک سرمربی عاجزند.باشگاه استقلال بعد از چند هفته بازی اسم و فامیل با نامهای ریز و درشت، دست آخر انتخاب 
سرمربی را به کلارنس سیدورف هلندی حواله داد اما پس از 3 روز اقامن سیدورف در ایران و برگزاری جلسات متعدد باز هم سرمربی 

مشخص نشد.

پشت پرده انتخاب کاریله برای استقلال

معمای دروازه تیم ملی
تیم ملی فوتبال زنان ایران خود را برای چالش بزرگ مســابقات انتخابی 

جام ملت های زنان آسیا 2026 آماده می کند.
 براســاس برنامه ریزی ها، ملی پوشــان ایران از دوم تــا چهاردهم تیرماه 
1404 )23 ژوئــن تا 5 جولای 2025( در شــهر امــان، پایتخت اردن، به 
میدان خواهند رفت تا در مرحله انتخابی برای رســیدن به این رقابت های 

مهم قاره ای تلاش کنند.
قرعه کشی این مسابقات، تیم ملی فوتبال زنان ایران را در گروهی دشوار 
در کنار تیم های اردن، هنگ کنگ، بوتان و لبنان قرار داده است. از میان این 
پنج تیم، تنها یک تیم فرصت حضور در جام ملت های آسیا را خواهد داشت. 
با توجه به ســطح فوتبال زنان در منطقه، به نظر می رسد رقابت اصلی برای 

صعود، بین تیم های ایران و اردن خواهد بود.
در این میان، مرضیه جعفری به تازگی سکان هدایت تیم ملی فوتبال زنان 
را برعهده گرفته است. او در این مدت کوتاه، با برگزاری دو اردوی آماده سازی 
فشرده، تلاش کرده تا میزان آمادگی بازیکنان تیم خود را ارزیابی و در نهایت، 
فهرست 26 نفره نهایی را برای اعزام به امان انتخاب کند. جعفری در پست های 
مختلف به بازیکنان شاغل در لیگ برتر و حتی لیگ دسته یک فرصت داده 
است تا خود را نشان دهند. هدف او، انتخاب آماده ترین بازیکنان برای همراهی 

کاروان تیم ملی در این مسابقات مهم است.
یکــی از بزرگتریــن چالش های مرضیه جعفری در این مســیر، انتخاب 
دروازه بان شــماره یک تیم ملی بوده اســت. رقابت برای این پست حساس، 

بسیار فشرده و جذاب دنبال می شود.

در طول اردوهای اخیر، مرضیه جعفری در تمامی پســت ها به بازیکنان 
مختلف میدان داده اســت، اما در خــط دروازه، چهره های ثابت تری حضور 
داشته اند. رها یزدانی در کنار زهرا خواجوی، مینا نافعی و عارفه سیدکاظمی، 
چهار دروازه بانی هســتند که در دو اردوی اخیر به تیم ملی دعوت شده اند. 
جعفری تلاش می کند از میان این چهار نفر، سه گزینه نهایی را انتخاب کند و 
 در نهایت، دروازه بان شماره یک تیم ملی را برای حضور در مسابقات انتخابی جام

 ملت های آسیا 2026 برگزیند. این رقابت، به یکی از جذاب ترین بخش های 
آماده سازی تیم ملی تبدیل شده است.

به نظر می رسد که مرضیه جعفری، با توجه به تجربه موفق همکاری با رها 
یزدانی در مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا همراه با تیم خاتون، نگاه ویژه ای 

به این دروازه بان 38 ســاله دارد. بسیاری معتقدند که او شانس زیادی برای 
حراســت از دروازه تیم ملی در رقابت های پیش رو دارد. یزدانی باتجربه، در 
دوره سرمربیگری مریم آزمون نیز جزو بازیکنان مورد اعتماد این مربی بود. 
در شــرایطی که انتقاداتی نسبت به عدم جوانگرایی در فهرست تیم ملی 
مطرح شده است، تداوم حضور یزدانی در نقش دروازه بان شماره یک می تواند 
موضوعی قابل توجه باشد.عارفه سیدکاظمی )28 ساله(، زهرا خواجوی و مینا 
نافعی )هر دو 27 ساله(، دروازه بانان نسل جدید و دهه هفتادی فوتبال زنان 
محسوب می شوند. با وجود اینکه به نظر می رسد کادرفنی نگاه ویژه تری به 
رها یزدانی باتجربه دارد اما سیدکاظمی، خواجوی و نافعی امیدوارند که بتوانند 
در مدت باقی مانده، معادلات را به سود خود تغییر دهند. زهرا خواجوی که 
ســابقه حضور در نقش دروازه بان شماره یک تیم ملی زنان را دارد، بیش از 
دو رقیب دیگر خود امیدوار است که بتواند در لیست نهایی مرضیه جعفری 
جای بگیرد. اما مطمئناً با توجه به رقبای سرســختی که دارد، کارش برای 

فیکس شدن دوباره در تیم ملی بسیار دشوار است.
مسابقات انتخابی جام ملت های آسیا 2026، فرصتی مهم برای تیم ملی 
فوتبال زنان ایران است تا توانایی های خود را به نمایش بگذارد و برای رسیدن 
به این رقابت های معتبر قاره ای تلاش کند. انتخاب نهایی دروازه بان شــماره 
یک، یکی از مهم ترین تصمیمــات مرضیه جعفری خواهد بود که می تواند 
تأثیر بسزایی در عملکرد تیم ملی در این مسابقات داشته باشد. باید منتظر 
ماند و دید در نهایت، کدام دروازه بان این فرصت را به دست خواهد آورد تا 

از دروازه تیم ملی ایران حراست کند.

 سیدورف روی پیشنهاد قبلی خود پافشاری کرد و هنک فریز را دوباره مطرح کرد؛ مربی هلندی 
که روزمه ای لاغر و نه چندان دندان گیر دارد اما سیدورف تاکید نمود که فریز علاوه بر اینکه با بودجه 
باشگاه همخوانی دارد، از گزینه های معرفی شده توسط باشگاه یعنی ساپینتو پرتغالی و کاریله برزیلی 
به مراتب بهتر است.با توجه به پافشاری سیدورف، مذاکرات با گزینه هلندی ادامه یافت و عجیب اینکه 
هنک فریزر سرمربی باشگاه وال ویک هلند خواستار مبلغ یک و نیم میلیون یورو برای یک فصل شد. 
این درحالیست که فریز فصل به غایت نومیدکننده ای در لیگ هلند داشته و تیم تحت هدایت فریزر 
در این فصل از مسابقات لیگ هلند نتایج به شدت بدی کسب کرد. وال ویک با نظارت فنی فریزر در 

رده هفدهم قرار گرفته و 74 گل نیز دریافت کرده است.
از همین رو یکی از اعضای جنجالی هیات مدیره استقلال که رفتارهای بچه گانه و جنجالی اش از 
دیرباز تا به امروز ادامه داشته، بعد از خروج سیدروف با سمپاشی علیه این مشاور هلندی تاکید کرده 
که سیدروف تنها به فکر درآمدزایی با نام استقلال بوده و تنها گزینه خود را پرزنت می کند و بهتر 
است که باشگاه بی توجه به مشاوره های این هلندی سرمربی خود را انتخاب کند. این عضو جنجالی 
در نهایت گزینه خود را دوباره مطرح کرده و در شرایطی که رئیس هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه 
در ایران حضور ندارد، خودسرانه با کاریله برزیلی مذاکره و به سرعت کار را به نقطه پایانی رسانده. نکته 
عجیب اینکه مدیران باشگاه استقلال، کاریله را به سیدورف معرفی کردند و اسطوره فوتبال هلند نظر 
مثبتی در مورد این سرمربی نداشت و آن را رد کرد اما پس از خوبرج او عضو جنجالی دست به کار 
شد تا گزینه خود را به استقلال تحمیل کند.مذاکرات با این سرمربی برزیلی به مراحل نهایی رسیده 

و توافقات کلی بین طرفین حاصل شده است. 
گفته می شود در حال حاضر گزینه  دیگری برای نیمکت استقلال مطرح نیست و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، به زودی از فابیو کاریله به عنوان سرمربی جدید این تیم رونمایی خواهد شد. قرارداد این مربی 
در صورت توافق کامل در دوبی بسته خواهد شد.نکته حیرت انگیز و مشکوک ماجرا رقم قراردادی 
کاریله است. در حالیکه این برزیلی در فصل گذشته با قیمت زیر 300 هزار دلار هدایتواسکودوگاما را 
بر عهده داشته، قرار است با استقلال قرارداد 1.5 میلیون دلاری ببندد. یعنی 5 برابر ارزش واقعی اش! 
ناگفته پیداست که این این افزایش قرارداد بیشتر از کاریله، برای مدافعان و ایجنت او شیرین است و 
احتمالا درصد قابل توجهی از این رقم به حساب واسطه ها خواهد رفت. نکته جالبتر اینکه افرادی که 
مدافع حضور این برزیلی در استقلال هستند، برای مخالفت با گزینه سیدورف علاوه بر کارنامه، مبلغ 
قرارداد وی را بهانه کرده و مدعی بودند که سیدورف با فریز به دنبال کاسبی است و این مربی هلندی 
مطلقا با این قیمت نمی ارزد اما جالب اینکه حالا با همان مبلغ می خواهند با مربی برزیلی قرارداد 
امضا کنند که فصل گذشته یک پنجم این پول را از باشگاه متبوعش گرفته و کارنامه اش اگر نگوییم 

از فریز بدتر است، در همان حد است!

فرشته نجات استقلال همچنان در برزخ قلعه نویی
این روزها یکی از اتفاقــات عجیب پیرامون تیم ملی 
فوتبال همچنان غیبت رامین رضاییان است. در شرایطی 
که تیم ملــی در ادامه رقابت هــای انتخابی جام جهانی 
مقابل قطر قرار گرفت و دو روز دیگر هم کره شــمالی را 
پیــش رو دارد، رامین رضاییان برای این دو بازی هم در 
لیســت امیر قلعه نویی جایی ندارد. البته که غیبت ستاره 
پرتلاش اســتقلالی ها اتفاق تازه ای نیست و مدت ها است 
که ســرمربی تیم ملی به بهانه بالا بودن ســنش او را در 
لیست ســیاه خود قرار داده است؛ موضوعی که البته به 
نظر می رســد با سیاســت های قلعه نویی کمی متناقض باشد چرا که در همین لیستی که قلعه نویی به بهانه جوانگرایی 
از رامیــن رضاییان دعوت نکرده، شــجاع خلیل زاده 36 ســاله حضور دارد، آن هم با عملکــردی ضعیف در بازی های 
اخیر.این درحالی اســت که رضاییان، ســوپرمن استقلالی ها در روزهای تاریک لیگ بیست و چهارم بود و در حالی که 
اســتقلال روز به روز در باتلاق فرو می رفت، او با عملکرد خود و 10 گلی که برای این تیم به ثمر رســاند، فرشته نجات 
آبی ها شد تا بیشتر از این به قهقرا نروند. شماره 10 استقلالی ها که همیشه به سختکوشی و جنگندگی معروف است، 
در روزهایی که در تیم ملی جایی نداشــت و اســتقلال هم اوضاع خوبی نداشــت حتی در تعطیلات لیگ هم تمرینات 
 خود را دنبال می کند که این نشــان می دهد عملکرد درخشــان او اتفاقی نبوده اســت.رضاییان که حالا می شود گفت

 بهترین دفاع راست ایران است، در روزهایی که خط دفاعی ایران چندان تعریفی ندارد، می تواند کمک حال قلعه نویی 
به ویژه در جام جهانی باشد.

علی رغم توافق مالی پرســپولیس با کاپیتان این 
تیم، قرارداد عالیشاه تا این لحظه تمدید نشده است.

 در روزهــای اخیر، موضــوع تمدید قرارداد امید 
عالیشاه، کاپیتان محبوب تیم فوتبال پرسپولیس به 
یک چالش بزرگ تبدیل شده است. عالیشاه محبوبیت 
زیادی میان هواداران ایــن تیم دارد و آنها نگران از 

دست دادن یکی از ارکان اصلی تیمشان هستند.
باشــگاه پرسپولیس چند روز پیش اعلام کرد که 
عالیشاه در فهرست بازیکنان تمدیدی بوده و مذاکرات 

برای امضای قرارداد جدید آغاز شده، هرچند در طول مذاکرات برای تمدید قرارداد کاپیتان پرسپولیس اختلافاتی 
به وجود آمده که تا این لحظه مانع این تمدید شده است.

پیگیری های نشان می دهد باشگاه پرسپولیس با کاپیتان این تیم بر سر مباحث مالی به توافق رسیده و در این 
خصوص باهم مشکلی ندارد. موضوع مورد بحث، مدت قرارداد است. کاپیتان پرسپولیس خواستار قرارداد 2 ساله 

است اما باشگاه خواستار تمدید 2 ساله مشروط است.
گفته می شــود باشــگاه پرســپولیس به کاپیتان پرســپولیس پیشــنهاد داده در صورتی که بتواند بین 60 تا 
70 درصــد بازی هــای فصل آینــده را به میدان بــرود، قرارداد او خودکار برای ســال دوم تمدید خواهد شــد. 
 ایــن موضوع تا این لحظه با مخالفت عالیشــاه همراه شــده و همین موضوع ســبب شــده تا قــرارداد کاپیتان 

پرسپولیس تا این لحظه تمدید نشود.

چرا عالیشاه امضا نمی کند؟

کارفرمای محترم شــرکت جی آب سپاهان با کد تامین اجتماعی 
کارگاه ۶۹۱۰۰۰۴۶۴۰  

به اطلاع مــی رســاند درخواســت بازنشســتگی پیش از موعــد آقای 
رجبعلــی بختیــاری از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررســی مشــاغل  
 سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شــغل مورد درخواست نامبرده 
)کارگر شبکه فاضلاب( بر اساس رای کمیته بدوی استانی  موضوع ماده 8 
آئین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1403/07/19برگزار 

گردیده با اکثریت آراء در  گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد.  
این آگهی به منزله ابلاغ رأی صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور 
از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز  اداری می باشــد. در صورت اعتراض 
جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل  

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد.  
شناسه آگهی:1945281
رضا برزوئیان مدیر کل  

از طرف محمد مغزی   مدیر روابط کار  
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰3/۱۹

کارفرمای محترم شرکت جی آب سپاهان با کد تأمین اجتماعی 
کارگاه ۶۹۱۰۰۰7۱۱۱  

به اطلاع مــی رســاند درخواســت بازنشســتگی پیش از موعــد آقای 
رجبعلــی بختیــاری از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررســی مشــاغل  
 سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شــغل مورد درخواست نامبرده 
)کارگر شبکه فاضلاب( بر اساس رای کمیته بدوی استانی  موضوع ماده 8 
آئین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1403/07/19برگزار 

گردیده با اکثریت آراء در  گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد.  
این آگهی به منزله ابلاغ رأی صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور 
از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز  اداری می باشــد. در صورت اعتراض 
جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل  

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد.  
شناسه آگهی:1945273
رضا برزوئیان مدیر کل  

از طرف محمد مغزی   مدیر روابط کار  
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰3/۱۹

کارفرمای محترم شــرکت پولاد راک سازه با کد تأمین اجتماعی 
کارگاه ۶۹۱۰۰۱3۹۱۰  

به اطلاع مــی رســاند درخواســت بازنشســتگی پیش از موعــد آقای 
رجبعلــی بختیــاری از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررســی مشــاغل  
 سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شــغل مورد درخواست نامبرده

 )کارگر شبکه فاضلاب( بر اساس رای کمیته بدوی استانی  موضوع ماده 8 
آئین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1403/07/19برگزار 

گردیده با اکثریت آراء در  گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد.  
این آگهی به منزله ابلاغ رأی صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور 
از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز  اداری می باشــد. در صورت اعتراض 
جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل  

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد.  
شناسه آگهی:1945257
رضا برزوئیان مدیر کل  

از طرف محمد مغزی   مدیر روابط کار  
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰3/۱۹

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306005003544 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف طاهری 
فرزند ابوالحسن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 107.48 متر 
مربع از پلاک شماره 25 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدامین طاهری محرز شده است. مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6484
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرای شــماره های 140460306005003388 و 140460306005001489 
هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
آقای حسن گنبدی فرزند غلامحسین و خانم زهرا امان آبادی فرزند عباسعلی هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86.95 متر مربع از 
پلاک شماره 229 فرعی از 231 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای گوهرشاد مکاری محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6482
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360306005021029 و رأی اصلاحــی شــماره 
140460306005001753 هیئــت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر امیری فرد فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1052.68 متر مربع از پلاک شماره 102 فرعی از 31 
اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عیسی 
سیف آبادی فرزند برات محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6487
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306005003395 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود نصیری نیا فرزند بشیر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150.67 متر مربع از پلاک شماره 63 فرعی از 
50 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طوبی  
خزائی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6485
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306005003390 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد پیرگزی فرزند علی اصغر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 93.78 متر مربع از پلاک شماره 17 فرعی از 225 
اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی 
توکلی فرزند عبدالحسین محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6489
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

کلیه مدارک ) سند کمپانی ، برگ سبز ،کارت خودرووکارت سوخت (سواری پژو  
GLX۴۰5مدل ۱383  قرمز )متالیک -عنابی( به شماره انتظامی 7۴۶ط۱۱ایران 
۴۹وبه شماره موتور ۱2۴83۰۴۹۴25 وشماره شاسی 83۰۴787۹ بنام حبیب 

الله دانشی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند کمپانی وبرگ سبز خودرو سواری پژو  پارس  نقره ای متالیک مدل ۱383 
به شماره انتظامی 2۹2ط۴3ایران ۹۶وبه شماره موتور ۱2۴83۰۴73۰۶ و شماره 
شاسی 838۰5۶3۴ بنام فاطمه علی محمدی مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

آقای دکتر بیرانوند به اتاق عمل!+ کاریکاتور

پیامبر اکرم )ص( :

النِّکاحُ مِن سُنَّتي، فَمَن لمَ یعَمَل 
بسُِنَّتي فَلَیسَ مِنّي وتزََوَّجوا فَإنِيّ 

مُکاثرٌِ بکُِمُ الامَُمَ .

ازدواج کردن از سنّت من است. 
پس هر که به سنّت من عمل 

نکند، از من نیست. ازدواج کنید؛ 
زیرا من به افزونیِ شما بر دیگر 

امّت ها می بالم .

سنن ابن ماجة : ج 1 ص 592 ح 1846

دانشــمندان طی مطالعه ای جدید، تلفن همراه 
هوشمند را بزرگترین انگل جامعه مدرن معرفی کردند.

 بزرگترین انگل دوران مدرن، یک بی مهره خونخوار 
نیســت، بلکه وسیله ای شیک، دارای صفحه نمایش 
شیشه ای و اعتیادآور است و میزبان آن، هر انسانی 
روی کــره زمین اســت که به اینترنت دسترســی 
دارد. گوشی های هوشمند، ابزاری نیستند که صرفاً 
برای ما مفید باشــند، بلکه وقت، توجه و اطلاعات 
شخصی ما را در راستای منافع شرکت های فناوری و 
تبلیغ کنندگانشان همانند یک انگل مصرف می کنند.

به نقل از ســاینس آلرت، »ریچــل براون«مدیر 
مرکز فلســفه علوم و دانشیار فلســفه در »دانشگاه 
ملی اســترالیا« و »راب بروکس«استاد علوم تکامل 
در »دانشگاه UNSW« در مطالعه ای جدید استدلال 
می کنند که گوشی های هوشمند خطرات اجتماعی 
زیادی را ایجــاد می کنند که وقتی از دیدگاه رابطه 
»انگلــی «)parasitism( به آنها نگاه کنیم، به وضوح 

مشخص می شوند.
زیست شناسان، انگل را به عنوان گونه ای تعریف 
می کنند که از یک رابطــه نزدیک با گونه ای دیگر 
یعنی میزبان خود، سود می برد. این در حالی است 
که میزبان، بهایی را متحمل می شود. به عنوان مثال، 
شــپش ســر برای بقای خود کاملاً به گونه انسان 
وابسته است. آنها فقط خون انسان را می خورند و اگر 
از میزبان خود جدا شوند، تنها مدت کوتاهی قادر به 
زنده ماندن هستند. شپش سر در ازای خون انسان، 
خارش شدیدی به انسان می دهد و این همان بهایی 

است که درباره آن گفته شد.

بزرگترین انگل درست جلوی 
چشمان شماست !

زهــرا جعفری -مدیر برنامه توســعه ربات 
انسان نمای اپتیموسشرکت تسلا، این شرکت را ترک 
می کند.  میلان کواچکه برنامه توسعه ربات انسان نمای 
شرکت تسلا موسوم به اپتیموسرا رهبری می کند، 

قصد دارد این شرکت را ترک کند.
وی در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« در مورد 
چگونگی پیوستن خود به تسلا به عنوان یک مهندس 
برای پیوستن به تیم اصلی اتوپایلت در سال ۲۰۱۶ 
و نحوه شروع به رهبری گروه »اپتیموس« در سال 
۲۰۲۲ صحبت کرد.  وی توضیح داد که می خواهد 
موقعیــت خود را ترک کند، زیرا برای مدت طولانی 
از خانه دور بوده و باید زمان بیشتری را با خانواده در 

خارج از کشور)آمریکا( بگذراند.
کواچ تاکید کرد که این تنها دلیلی اســت که او 
تســلا را ترک می کند و حمایتش از ایلان ماسک و 
تیم تسلا همچنان به قوت خود باقی است. این اطهار 
نظر شاید اینطور القا کند که تصمیم وی ارتباطی به 
سیاست ایلان ماسک یا دعواهای اخیرش با دونالد 

ترامپ، رئیس جمهور آمریکا ندارد.
تســلا برای اولین بار در سال ۲۰۲۱ اعلام کرد 
که بر روی یک ربات انسان نما کار می کند، اگرچه تا 
یک ســال بعد یعنی در سال ۲۰۲۲ قادر به معرفی 
یک نمونه اولیه واقعی از آن نبود.ایلان ماسک در آن 
زمان گفت »اپتیموس« می تواند با ســرعت ۵ مایل 
در ساعت حرکت کند و بارهایی تا ۴۵ پوند را حمل 
کند. وی همچنین با بیان اینکه انتظار دارد در صورت 
تولید انبوه، هر ربات به قیمت ۲۰ هزار دلار به فروش 
برسد، ادعا کرد که این ربات ها می توانند ارزش ۲۵ 
تریلیون دلاری به شــرکت تسلا بدهند.از آن زمان، 
تسلا توانایی »اپتیموس« را در برداشتن تخم مرغ، 
پختن غذا، تاکردن لباس ها و ریختن زباله ها نشان داده 
است. البته برای عرضه این ربات هنوز تاریخ دقیقی 

اعلام نشده است.

مدیر برنامه ربات انسان نمای 
غزاله جعفری -سرمایه گذار حوزه رمزارزها بار دیگر تسلا استعفا داد

هدف قیمتی بلندمدت خود برای بیت کوین را تکرار و اظهار 
کــرد: انتظار دارد این رمزارز تا پایان ســال جاری به ۲۵۰ 

هزار دلار برسد.
  تیم دراپر چندین سال، این سطح قیمتی را پیش بینی 
کرده است و اکنون در بحبوحه شتاب جدید بازار رمزارزها، 
 )X( »موضع خود را حفظ کرد و در شبکه اجتماعی »ایکس
نوشت، بیت کوین ممکن است در برابر دلار به بی نهایت برسد 
و بــا وجود افزایش اخیر، هنوز انتظار دارم که بیت کوین در 

سال جاری به ۲۵۰ هزار دلار برسد.
دراپر اولین بار پیش بینی ۲۵۰ هزار دلاری خود را در سال 
۲۰۱۸ مطرح کرد و با وجود نوسانات بازار رمزارزها، بارها این 
هدف را تایید کرده است. این سرمایه گذار مشهور توضیح داده 
است که بیت کوین می تواند در برابر دلار آمریکا به بی نهایت 
برسد و سناریویی را توصیف کرد که در آن ارزش بیت کوین 

با کاهش قدرت خرید دلار، افزایش می یابد.
دراپر در جدیدتریــن اظهارات خود به عوامل متعددی 
ازجمله معاملات تجاری در دوران ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ، اجــرای چارچوب های نظارتی مورد انتظار و ظهور 
برنامه های جدید WEB۳ با استفاده از بلاکچین بیت کوین 
اشــاره کرد که به اعتقاد او باعث تسریع صعود بیت کوین 

می شوند.
دراپر همچنین بر اعتبار رو به رشد بیت کوین به عنوان 
دارایی قابل اعتماد نیز تاکید و خاطرنشــان کرد: کسب و 
کارها اســتفاده از بیت کوین را افزایش دادند و آن را بیشتر 
به جریان اصلی خواهد آورد. بیت کوین در مقایسه با برخی 
دیگر از رمزارزها و سهام، ریسک بسیار کمی دارد زیرا مردم 
بــه آن اعتقاد دارند؛ بیت کوین در حال کســب عنوان یک 

ذخیره ارزش است.
سایت بیت کوین نیوز گزارش کرد، علاوه بر این، وی به 
تکامل فنی شبکه رمزارزها اشاره و برجسته کرد که چگونه 
راهکار لایه ۲، قابلیت های بیت کوین را که به طور سنتی با 
اتریوم مرتبط است با حفظ اصول اصلی آن، ارائه می دهند.

دراپر نتیجه گرفت که سرمایه گذاران نهادی و شرکت های 
بزرگ، بیت کوین را به طور فزاینده ای به عنوان پوشش ریسک 
و نه فقط در برابر ریسک بازار، بلکه در برابر سیاست های پولی 
ناشی از هزینه های بیش از حد دولت ارزیابی می کنند. اگرچه 
افراد بدبین همچنان در مورد نوســانات بیت کوین هشدار 
می دهند، اما دیدگاه دراپر، باور گســترده تری را در فضای 
رمزارزها منعکس می کند که عرضه ثابت و ماهیت غیرمتمرکز 

آن، انعطاف پذیری بلندمدت را ارائه می دهد.

 بیت کوین به
 بی نهایت می رود

دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت از تخصیص 
ارز برای واردات مواد اولیه تولید نوشت افزار تا پایان شهریور 

به منظور حمایت از تولیدکنندگان این صنعت خبر داد.
 علی لطفــی زاده با تأکید بر اهمیت فصل های بهار و 
تابستان برای تولید نوشت افزار، گفت:این ماه های حیاتی 
برای تولید نوشت افزار در کشور است و برای جلوگیری از 
اختلال در تأمین بازار مهر، باید مواد اولیه در ســریع ترین 
زمان در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد. بنابراین هرگونه 
ثبت سفارش با عنوان نوشت افزار تا پایان شهریور ۱۴۰۴ 

مشمول تخصیص ارز خواهد شد. 
وی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته در این زمینه 
گفت: وزارت صمت با همکاری بانک مرکزی روند تخصیص 
ارز را برای این بخش تسهیل کرده تا فرآیند تخصیص ارز 
به ثبت سفارش های مرتبط با نوشت افزار با سرعت و دقت 
بیشتری انجام شود و تولیدکنندگان بتوانند از طریق سامانه 
جامع تجارت اقدام به ثبت ســفارش و ارز مورد نظر خود 

را دریافت کنند.
دســتیار ویژه وزیر صمت در گفت وگو با صداوسیما، با 
اشاره به نقش این تصمیم در حمایت از تولید داخلی ادامه 
داد: تأمین به  موقع ارز، علاوه بر کاهش وابستگی به واردات، 
به تثبیت قیمت ها، رشد اشتغال و افزایش کیفیت محصولات 

ایرانی کمک می کند.

تخصیص ارز برای تولید 
نوشت افزار تا پایان 

شهریور ۱۴۰۴

   آرزو برهانی     -  نگاهی به فیلم کوکتل مولوتف

یک کمدی کاملا معمولی!
فروش بالای یک فیلم طبیعتا در تولید نمونه های مشابه، 
تاثیر زیادی داشته و می تواند به یک جریان ولو موقت تبدیل 
شود. مهمترین دلیل آن نیز کلیشه ها و فرمول های امتحان پس 
داده ای است که گیشه داشته و تماشاگر نیز نسبت به آن واکنش 
مثبت نشان می دهد. موضوعی که صرفا مختص به سینمای ایران 
نبوده و به اشکال مختلف در سینمای جهان به ویژه هالیوود هم 
به چشم می خورد. اما وقتی پای این موضوع به سینمای ایران 
باز می شود، ماجرا کاملا متفاوت شده و به یک سینمای تک 
محصولی منتهی می شود. فروش رکوردشکن فیلم هزارپا ساخته 
ابوالحسن داودی در اواخر دهه نود، موجی از کمدی  را به راه 
انداخت که قصه آن در دهه ۵۰ و ۶۰ می گذرد. فروش ۳۵۰ 
میلیاردی )فسیل( ساخته کریم امینی، این موج را فراگیرتر کرده 
و به ساخت تعداد زیادی کمدی مشابه منتهی شد که از جمله 
آن ها می توان به زودپز به کارگردانی رامبد جوان اشاره کرد.  در 
بین تولیدات ۱۴۰۳ سینمای ایران نیز فیلم هایی با فضاهای 
این چنینی در صف اکران سال پیش رو حضور دارند که یکی از 

آن ها کوکتل مولوتف به کارگردانی حسین امیری دوماری است.
کوکتل مولوتف برای آن که به فیلمی صد دقیقه ای تبدیل 
شود، متوسل به داستانک هایی شده که گاه فیلمنامه نویس و 
کارگردان خود آن را فراموش می کنند. برای نمونه می توان 
به ماموران ساواک اشاره کرد که پرویز را کتک زده و به بهانه 
خوردن نوشابه های فراوان و جمع کردن شیشه خالی آن برای 
تولید کوکتل مولوتف دستگیر می کنند. احمد رفیع زاده در 
کوکتل مولوتف سراغ ماه های پایانی حکومت پهلوی رفته و با 
تکیه بر قهرمان خود پرویز قصه اش را شکل می دهد. یک عشق 
بازیگری تمام عیار که سیاهی لشگر تئاتر بوده و کارهای برقی 
کاباره یک هتل  هم به عهده او است. آشنایی ژاله با پرویز که در 
ادامه به ازدواج این دو منتهی می شود، در سالن تئاتر اتفاق افتاده 
و شوخی های بعضا بامزه ای نیز شکل می گیرد. همزمانی مراسم 
ازدواج پرویز با حکومت نظامی در پاییز ۵۷، شوخی های دیگری را 
تدارک می بیند که بیش از هر چیز روی نفرت ماشالله پدر ژاله از 
پرویز می چرخد. فیلم هم تا نقطه عطف اول و البته به مدد نریشنی 

که اجرای آن را مهدی هاشمی به عهده دارد، نسبتا خوب پیش می رود. بلیط 
بخت آزمایی بردن پرویز، همان نقطه عطف اول است که پیچی به داستان 
داده و آن را وارد فضای متفاوتی می کند. جایی که کارمند اداره بخت آزمایی 
از تحویل پیکان پر از اسکناس به پرویز و ژاله خودداری کرده و آن را منوط 
به بازگشت محمدرضا شاه می کند! تلاش پرویز در کنار سیروس و فیروزه 
خواننده قدیمی کاباره برای گرفتن جایزه، موتور حرکت فیلم در نیمه میانی 
به حساب می آید. این دو که در  جایزه شریک شده اند، نقشه های مختلفی را 
برای منحرف کردن مسیر انقلاب و فراهم کردن شرایط برای بازگشت شاه 
می کشند. مشکل فیلم هم دقیقا از همین جا رقم می خورد که این سه نفر 
که صاحب هیچ قدرت و نفوذی هم نیستند، می خواهند جلوی اتفاقی در 
ابعاد یک کشور را بگیرند! اندک شوخی های پراکنده ای که با محوریت این 
موضوع خلق شده هم جز شوخی تکرارشونده آشنا و پارتی داشتن فیروزه 
در همه جا، ضعیف از کار درآمده اند. عشق پرویز به ژاله که به واسطه اصرار 
پدرش در خانه مجلل او مانده، داستانکی را کلید می زند که بخش مهمی 
از نیمه میانی فیلم را به خود اختصاص می دهد. زن پوشی پرویز در قالب 
زنی شوهرمرده برای نزدیک ژاله ماندن و نفوذ به خانه ماشاالله که در ادامه 
به علاقه پدرزن به داماد مبدل تبدیل می شود! امیری دوماری برای آن که 
ارادات اش را به یکی از کمدی های جذاب تاریخ سینما )بعضی ها داغش را 
دوست دارند( ساخته بیلی وایلدر نشان دهد، سکانس ماقبل نهایی فیلمش 
را در فضایی شبیه به پایان فیلم وایلدر می سازد! کوکتل مولوتف برای آن که 
به فیلمی صد دقیقه ای تبدیل شود، متوسل به داستانک هایی شده که گاه 
فیلمنامه نویس و کارگردان خود آن را فراموش می کنند. برای نمونه می توان به 
ماموران ساواک اشاره کرد که پرویز را کتک زده و به بهانه خوردن نوشابه های 
فراوان و جمع کردن شیشه خالی آن برای تولید کوکتل مولوتف دستگیر 
می کنند و پی به جایزه کذایی می برند. اما این داستان فرعی در همین جا تمام 
شده و جز دیالوگ کوتاه سیروس پیش از خروج از ایران، دیگر به آن اشاره ای 
نمی شود!در سینمای کمدی، شخصیت پردازی تفاوت های نسبتا زیادی با 
دیگر ژانرها داشته و تیپ سازی در آن برجسته تر است. اما در کمدی های 
این روزها، بیش از آنچه که باید روی آن مانور می دهند. کوکتل مولوتف 
هم از  این اتفاق دور نمانده و آسیب دیده که سیروس و پرویز و ماشالله از 
نمونه های شاخص آن به حساب می آیند. به خصوص این آخری که همان تیپ 
تکراری مرد متظاهر به حساب می آید. کارگردان در انتخاب بازیگران هم به 
 کلیشه های امتحان پس داده قناعت کرده و زوج امین حیایی و احمد مهرانفر 
را برای پرویز و سیروس برگزیده که جز لحظاتی کوتاه، در جان بخشیدن به 
نقش های خود موفق نبوده اند. اما یکتا ناصر در نقش فیروزه موفق تر  ظاهر 

شده و وجوه تیپیک نقش را کاملا درک کرده است.
کوکتل مولوتف کمدی ای کاملا معمولی است که در روایت سرراست 
از تماشاگران خود  قصه خود موفق نبوده و شوخی هایش نیز به ندرت 

خنده می گیرد.

معرفی هوندا سیویک تایپ معرفی هوندا سیویک تایپ RR آلتیمیت آلتیمیت

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
))1010 باب مغازه شهرداری-  مجتمع تجاری الماس و میدان بسیج( - مرحله دوم باب مغازه شهرداری-  مجتمع تجاری الماس و میدان بسیج( - مرحله دوم

 
                                                                                                                     

شهرداری ایلخچی در نظر دارد به استناد مصوبه بشماره 221 شورای اسلامی شهر 10 باب مغازه شهرداری – مجتمع تجاری الماس و میدان بسیج را ازطریق مزایده عمومی و باشرایط 
مندرج دراســناد به متقاضیان واجدشــرایط به اجاره واگذار نماید  . کلیه مراحل برگزاری مزایده ازدریافت تاتحویل اسناد وبازگشــایی پاکت هاازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشــد ولازم است متقاضیان جهت شرکت در مزایده ، درصورت عدم عضویت قبلی درسامانه ، نسبت به ثبت نام ودریافت گواهی

 امضای الکترونیکی اقدام لازم رابعمل آورند . 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه کارفرما جهت دریافت اطلاعات بیشتردرخصوص اسناد و ارائه پاکت سپرده شرکت درمزایده : استان آذربایجانشرقی – شهرستان اسکو – شهرایلخچی 

– شهرداری ایلخچی –  اداره امورمالی و اداری – تلفن تماس : 33416961 – 041
سایرشرایط شرکت درمزایده درسامانه ستاد درج گردیده است .

                                                                                                                                                                         ناصر سبیلی
                                                                                                                                                                       شهردار ایلخچی                       

مرحله اول - چاپ نوبت اول ۱۴۰۴/۰۳/۱9
مرحله اول - چاپ نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۳/۲۶

شماره مزایده درسامانه ستاد : ۵۰۰۴۰۰۵9۴۵۰۰۰۰۰۴
شناسه آگهی:۱9۴۵۴۳۱  ۰۱/ م-الف

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 
)تکمیل آمفی تئاتر پارک نهج البلاغه(  - مرحله دوم)تکمیل آمفی تئاتر پارک نهج البلاغه(  - مرحله دوم

   شهرداری ایلخچی در نظر دارد به استناد مصوبه بشماره 222 شورای اسلامی شهر تکمیل آمفی تئاتر پارک نهج البلاغه شهر ایلخچی  را ازطریق مناقصه عمومی و باشرایط 
مندرج دراسناد به متقاضیان واجدشرایط به اجاره واگذار نماید  . کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت تاتحویل اسناد وبازگشایی پاکت هاازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد ولازم است متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ، درصورت عدم عضویت قبلی درسامانه ، نسبت به ثبت نام ودریافت گواهی 

امضای الکترونیکی اقدام لازم رابعمل آورند . 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه کارفرما جهت دریافت اطلاعات بیشتردرخصوص اسناد و ارائه پاکت سپرده شرکت درمناقصه : استان آذربایجانشرقی – شهرستان اسکو – شهرایلخچی 

– شهرداری ایلخچی –  اداره امورمالی و اداری – تلفن تماس : 33416961 – 041
مرحله اول - چاپ نوبت اول ۱۴۰۴/۰۳/۱9سایرشرایط شرکت درمناقصه درسامانه ستاد درج گردیده است .

مرحله اول - چاپ نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
شماره مناقصه درسامانه ستاد : ۲۰۰۴۰۰۵9۴۵۰۰۰۰۰۸ شناسه آگهی:۱9۴۵۳9۴  ۰۱/ م-الف

  ناصر سبیلی
                                                                                              

شهردار ایلخچی

 R هوندا با نسخه ای ویژه به نام آلتیمیت با سیویک تایپ 
در اروپا وداع می کند. این هاچ بک اسپرت ژاپنی که فروش 
آن در سال آینده در اروپا متوقف خواهد شد، با ویژگی های 
ظاهری و آپشن های خاص عرضه می شود تا پایانی به یادماندنی 
داشته باشد. نسخه آلتیمیت تنها در رنگ سفید چمپیونشیپ 
ارائه می شود و با نوارهای قرمز روی کاپوت و کناره ها و سقف 
مشکی، ظاهری متمایز دارد. باله عقب فیبر کربنی، تزئینات 
فیبر کربنی روی رکاب ها و کنسول مرکزی و کف پوش های 
کرده اند.  را جذاب تر  کابین   ،R تایپ  فلزی  نشان  با  قرمز 
همچنین، پروژکتورهای درهای جلو لوگوی قرمز و سفید تایپ 
R را نمایش می دهند. هوندا برای خریداران اروپایی، یک جعبه 
هدیه شامل سوئیچ فیبر کربنی، نشان شماره دار و کاور خودرو 
را نیز در نظر گرفته است.از نظر فنی، نسخه آلتیمیت تغییری 
نسبت به مدل استاندارد ندارد. این خودرو همچنان از موتور 
۲ لیتری توربوشارژ با قدرت ۳۲۵ اسب بخار و گشتاور ۴۲۰ 

نیوتن متر بهره می برد. نیرو از طریق گیربکس شش سرعته 
دستی به چرخ های جلو منتقل می شود و شتاب صفر تا صد 
کیلومتر بر ساعت در ۵.۴ ثانیه را فراهم می کند. به گفته 
هوندا، قوانین سخت گیرانه زیست محیطی اروپا این شرکت را 
مجبور به توقف تولید تایپ R کرده است. هانا سویفت، مدیر 
استراتژی و محصولات هوندا در اروپا، اظهار داشت: صنعت 
خودرو در حال تغییر است و سبد محصولات ما باید با قوانین 
اروپا هماهنگ شود.به عبارت دیگر، مقررات سخت گیرانه انتشار 
گازهای گلخانه ای قربانی دیگری گرفته است.از نسخه آلتیمیت 
تنها ۴۰ دستگاه ساخته خواهد شد و هنوز آن اعلام نشده اما 
سیویک تایپ R معمولی در برخی کشورهای اروپایی، مانند 
هلند، به دلیل مالیات های سنگین روی خودروهای پرمصرف، 
قیمتی بیش از ۱۰۰ هزار دلار دارد. اگرچه سیویک تایپ R از 
اروپا خداحافظی می کند اما هوندا خبر از بازگشت مدل پریلود 

در نیمه اول سال ۲۰۲۶ داده است.
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